

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fırat Üniversitesine teşrif etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Elazığ'a geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı taşıyan helikopter, Fırat Üniversitesi kampüsüne iniş yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan Fırat Üniversitesinde; Elazığ Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş ve diğer il yöneticileri tarafından karşılandı. [Sayfa 2'de.](#)



fırat haber

FÜ İletişim Fakültesi Uygulama Gazetesi

Ocak - Şubat - Mart - Nisan 2027 - Sayı: 328

<https://gazete.firat.edu.tr>

FÜ Rektörü Prof. Dr. Göktaş:

“Üniversitemize 12 milyar TL'lik yatırım kazandırdık”

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Elazığ'da görev yapan yerel ve ulusal gazetecileri üniversitede ağırladı.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayarak konuşmasına başlayan Rektör Prof. Dr. Göktaş, Fırat Üniversitesinin Türkiye'deki 208 Üniversite arasından Araştırma Üniversitesi seçildiğini belirtti.

Rektör Göktaş, “Saygın birçok araştırma kuruluşunun açıkladığı sıralamalarda Üniversitemiz çok iyi bir yerde. Bu sıralamaları kamuoyuyla paylaşıyoruz. İlk 10'a girdiğimiz sıralamalar var. Sağladığımız bu başarıları kalıcı hale getirmeye çalışıyoruz. Devletimizin özel statü ve misyonlar verdiği, görevlendirdiği özel bir üniversiteyiz. Bütün gayretimiz bunun süreklilik arz etmesidir. Bu sistemde üniversitemiz öyle bir noktaya geldi ki devletimiz Fırat Üniversitesi ile övünüyor. ODTÜ, Boğaziçi gibi üniversitelerle mücadele eder hale geldik. Devlet büyüklerimiz birçok toplantıda Üniversitemizi örnek gösteriyor. Fırat Üniversitesini takip edin, nasıl başardıklarına, nasıl çalıştıklarına bakın diye örnek veriliyor. Devlet büyüklerimizin övgüsünü ve takdirini topluyoruz” ifadelerini kullandı.

Rektör Göktaş üniversitede yapılan çalışmalarını anlattı

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle basın mensuplarını ağırladı. Yoğun katılımı gerçekleştirilen programda Rektör Prof. Dr. Göktaş, görev sürecinde üniversitede yapılan ve devam eden çalışmalarını değerlendirdi.



Görev süresi içerisinde Elazığ'a 12 Milyar TL'lik yatırım kazandırdıklarını söyleyen Prof. Dr. Göktaş, “Üniversitemize son teknolojiye sahip makine ve cihazlar kazandırmanın yanı sıra inşaat çalışmalarımızı da sürdürüyoruz. Görev süreci içerisinde Üniversitemize 12 Milyar TL'lik yatırım kazandırdık. Hastane binamız başladığında bu rakam ne kadara çıkar şuan bilmiyoruz ama şu anlık 12 milyarlık yatırımı ilimize kazan-

dırdık. Bu yatırımlar bittiğinde üniversitemiz daha da değerlenecek. Her alanda yatırımlarımız oldu. Üniversitemize Bilişim ve Ar-Ge Merkezi kuruyoruz. Bu merkezimiz Türkiye'de örnek başka bir yerde olmayan bir merkez olacak. İnşallah önümüzdeki yaz aylarında bitecek. Yazılım ve Bilişim alanında üst düzey araştırmaların yapılacağı bir merkez haline gelecek. Bir büyük, iki de küçük amfiden

oluşacak aynı zamanda kongre merkezi olarak da kullanılacak bir 'Merkezi Amfi Binası' yapacağız. Kongre merkezi ihtiyacımızı karşılayacak bu binamızın inşaat çalışmaları bu yıl başlayacak. Harput Yerleşkesi içerisinde yaptığımız İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin kaba inşaatı tamamlandı. Tamamen bittiğinde de fakültemizi o kampüsümüze taşıyarak Harput Yerleşkemizi daha canlı bir hale getireceğiz” dedi. **2'de**



Rektör Göktaş, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ı ziyaret etti.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Uluslararası Final Üniversitesiyle iş birliği protokolü imzalamak amacıyla gittiği Kıbrıs'ta, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ı da ziyaret etti. Cumhurbaşkanı Tatar, Fırat Üniversitesinin başarılarının kendisini mutlu ettiğini söyledi.

2

Fırat Üniversitesi TÜBİTAK öğrenci projelerinde Türkiye birincisi oldu

FÜ “TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” sonuçlarına göre Türkiye'de en çok proje hazırlayan ve en çok projesi desteklenmeye hak kazanan üniversite oldu. FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, “Geçen yıl ortaya koyduğumuz hedefe bu yıl ulaştık ve Türkiye birincisi olduk. Üniversitemize ve şehrimize hayırlı olsun.” dedi.

7

İletişim Fakültesi öğretim üyelerinin TÜBİTAK başarısı

İletişim Fakültesi öğretim üyelerinden; Prof. Dr. Göksel Göker, Prof. Dr. Kenan Demirci, Doç. Dr. Süleyman İlaslan ve Doç. Dr. Serkan Biçer'in hazırladıkları TÜBİTAK projeleri kabul edildi.

7



Manşet

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fırat Üniversitesine teşrif etti

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Fırat Üniversitesi ve Elazığ'a teşrif eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı karşıladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Elazığ'a geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı taşıyan helikopter, Fırat Üniversitesi kampüsüne iniş yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan Fırat Üniversitesinde; Elazığ Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş ve diğer il yöneticileri tarafından karşılandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, karşılama töreninin ardından FÜ kampüs-

sünden ayrılarak şehir merkezine geçti.

Rektör Prof. Dr. Göktaş, "Şehrimize teşrif eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı Üniversitemizde karşıladık. Saygıdeğer Cumhurbaşkanımızı Üniversitemizde ve şehrimizde ağırlamanın onurunu yaşadık." dedi.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü



FÜ'de ABD'deki öğrencilerin ve akademisyenlerin Gazze eylemlerine destek açıklaması

Gazze'deki soykırıma karşı Amerikan üniversitelerindeki barışçıl eylemlere destek vermek amacıyla, FÜ Kültür Parkta yoğun bir katılımla destek açıklaması yapıldı. Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar, Senato üyeleri, akademisyenler, idari personel, sivil toplum örgütü temsilcileri ve öğrencilerin katıldığı Gazze'ye destek açıklamasında, öğrenciler kinama mesajlarını Türkçe, İngilizce ve Arapça olarak okudular.

Programda konuşan FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş; "İsrail, 75 yılı aşkın bir zamandır tüm dünyanın gözü önünde başta ABD ve İngiltere olmak üzere emperyalist güçlerin himaye ve destekleriyle uluslararası hukuku hiçe sayarak işgal ve katliam gerçekleştirmektedir. Son olarak 7 Ekim'den bu yana dünya tarihinde eş benzeri görülmemiş bir vahşetle soykırım yürütmektedir. Bir akademisyen ve üniversite rektörü olarak, Gazze'de bu yıl hiçbir üniversite öğrencisinin mezun olamayacağını söylemenin büyük üzüntüsünü yaşıyoruz. Fırat Üniversitesi ailesi olarak bir kez daha

Gazze'de eş benzeri görülmemiş bu soykırıma giren İsrail'i ve işbirlikçilerini en güçlü biçimde kınıyor, bu vahşetin derhal durdurulması çağrısında bulunuyoruz. Soykırım ve İsrail vahşeti dünyanın her yerinde insani duyarlılıkla protesto edilmektedir. ABD'İN Colombia Üniversitesinde başlayan ve dalga dalga diğer üniversitelere yayılan, İsrail vahşetine karşı insani ve vicdani duruş sergileyen, Filistin'in özgürlüğünü haykıran öğrenci ve öğretim üyelerinin eylemlerine de olabildiğince kaba, sert ve orantısız müdahale edilmiştir. Kendisini özgürlükler ülkesi olarak tanıtan ABD, Soykırımın durdurulması için yapılan gösterilerde üniversite hocalarını ve idarecilerinin görevlerine Yahudi lobilerinin baskılarıyla son vererek akademik ve bilimsel özgürlüğe ağır bir darbe indirmiştir. Bizler Fırat Üniversitesi olarak ABD üniversitelerindeki, akademik ve bilimsel özgürlüğü dinamitleyen kararları; düşünceleri ve ifade hürriyetine nobranca müdahale eden uygulamaları şiddetle kınıyor, vicdanın sesini dinleyen üniversite öğrencileri ile öğretim elemanlarının yanında olduğumuzu ilan ediyoruz."

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar: "Fırat Üniversitesinin başarıları bizleri mutlu ediyor"

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ı ziyaret etti. Son yıllarda başarılarını artıran Fırat Üniversitesiyle ilgili övgü dolu sözler söyleyen Cumhurbaşkanı Tatar, Fırat Üniversitesinin başarılarının kendisini mutlu ettiğini söyledi.

Fırat Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Uluslararası Final Üniversitesiyle iş birliği protokolü imzalamak amacıyla gittiği Kıbrıs'ta, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ı da ziyaret etti. Cumhurbaşkanlığında gerçekleştirilen görüşmede Rektör Prof. Dr. Göktaş'a; Uluslararası Final Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yaratın, FÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, FÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. Sinan Akpınar, Uluslararası Final Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. Öğretim Üyesi Bülent Taşel, FÜ Matematik Bölüm Başkanı ve Final Üniversitesi Rektör Danışmanı Prof. Dr. Hasan Bulut ile FÜ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr. Gör. Furkan Dilaver de eşlik etti.

Ersin Tatar: KKTC'den Elazığ'a toprak götürdüm

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar kabulde yaptığı konuşmada, Elazığ'ın Kıbrıs Türkü için ayrı bir önemi olduğuna dikkat çekerek, Elazığlı olan Tabip Binbaşı Nihat İlhan'ın Kumsal katliamı olarak bilinen olayda eşi Müriyyet İlhan ve çocukları Murat, Kutsi, Hakan'ın şehit edildiğini söyledi. Elazığ ziyaretinde şehitlerin kabirlerini ziyaret edip, KKTC'den toprak götürdüğünü dile getiren Cumhurbaşkanı Tatar, bu olayı unutmadıklarını ve unutturmayacaklarını, bağımsız ve hür bir şekilde devlet çatısı altında yaşamının şehitler sayesinde olduğunu vurguladı.

"FÜ'nün başarıları bizleri mutlu ediyor"

Elazığ Fırat Üniversitesinin başarı-



larının kendisini mutlu ettiğini aktaran Cumhurbaşkanı Tatar, "Türkiye'de ilk 10'a giren Fırat Üniversitesinin başarıları elbette bizleri mutlu etmektedir. Elazığ ziyaretimde bana göstermiş olduğunuz yakın ilgi ve alakaya teşekkür ederim. Şahsıma tevdi edilen fahri doktora unvanının benim için çok kıymetli olduğunu bir kez daha paylaşmak isterim." dedi.

Ortakları Elazığlı olan Final Üniversitesi ile Fırat Üniversitesi işbirliğinin önemine değinen Cumhurbaşkanı Tatar, "Elazığlı Sayın İbrahim Taşel'in ve kardeşi sayın Bülent Taşel'in buradaki çalışmalarını da önemsiyorum. Kurdukları Final Üniversitesinin daha da başarılarını temenni ediyorum. 60 yıl önce yaşanan duygusal bağların ardından güçlü köprüler kurulmuştur. Sizleri burada ağırlamaktan dolayı memnuniyetimi ifade ediyorum. Şahsınızda tüm Elazığ'a, tüm Fırat Üniversitesinin öğretim üyelerini, öğrencilerine sevgi ve saygılarıma gönderiyorum." ifadelerini kullandı.

Fırat Üniversitesinin başarılarıyla ilgili bilgiler veren FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş yaptığı konuşmada, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde faaliyet gösteren Final Üniversitesi ile ilişkileri geliştirmek istediklerini belirterek, iki üniversite arasında karşılıklı iş birliği protokolü imzaladıklarını söyledi.

Rektör Prof. Dr. Göktaş Elazığlılar için Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin oldukça önemli olduğunu belirterek Elazığ'ın selamlarını ilettili. Prof. Dr. Fahrettin Göktaş ayrıca 2023 yılında 6 Şubat'ta meydana gelen depremde İsisas Otel'in enkazında kalarak yaşamını yitiren "Şampiyon Meleklerin" üzüntüsünü derinden hissettiklerini dile getirdi. Konuşmaların ardından Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın Fırat Üniversitesindeki programda çekilen fotoğrafının yer aldığı bir tablo hediye edildi.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Rektör Prof. Dr. Göktaş, YÖK bölge toplantısına katıldı

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar başkanlığında, deprem bölgesindeki üniversitelerin rektörlerinin katılımıyla toplantı gerçekleştirildi.

Şanlıurfa'da gerçekleştirilen toplantıya; YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş ile bölge üniversitesindeki rektörler ve YÖK Kurul Üyeleri katıldı. Programda, depremden etkilenen üniversitelerde yaşanan sıkıntıların ve aksaklıkların giderilmesi adına ge-

rekl çalışmaları hızlandırılması, ortak vizyon ve işbirliği konuları ele alındı.

Üniversiteler arası iletişimi güçlendirme, eğitim ve araştırma alanlarında daha etkili adımlar atılmasına olanak sağlayan buluşmada, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, yükseköğretimdeki gelişmeleri ve kurulların çalışmalarını detaylı bir şekilde aktardı ve aynı zamanda rektörlerin görüş ve önerilerini de dinledi.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Kalitesini tescilleyen FÜ'ye akreditasyon belgesi verildi

Son yıllardaki akademik başarılarını tescillemeye devam eden FÜ YÖKAK tarafından Kurumsal Akreditasyon Belgesi almaya hak kazandı.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinde Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından Uluslararası Kalite Güvencesi ve Akreditasyon Konferansı gerçekleştirildi.

Programa; YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocacıbağ, FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, FÜ Kalite Koordinatörü Dr. Öğr. Gör. Semih Dikmen, rektörler, akademisyenler ve çok sayıda davetli katıldı.

FÜ yükseköğretim sisteminin kalite güvencesine ilişkin önemli unsurların-

dan biri olan Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında sürdürdüğü çalışmalar neticesinde 2 yıl süre ile akreditasyon almaya hak kazandı.

Eğitim öğretimde kaliteyi tescilleyen YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Belgesi' düzenlenen törenle Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ile Yükseköğretim Kalite Koordinatörü Dr. Öğr. Gör. Semih Dikmen, rektörler, akademisyenler ve çok sayıda davetli katıldı.

FÜ yükseköğretim sisteminin kalite güvencesine ilişkin önemli unsurların-

nin, liderlik, yönetim ve kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı gibi faaliyet alanları değerlendirildiği incelemeler sonucunda Üniversitemiz 2 yıl süreyle akreditasyon almaya hak kazanmıştır. YÖKAK tarafından akredite edilen Üniversitemiz böylelikle başarılarını bir kez daha tescillemiş ve kaliteli eğitim verdiğini ortaya koymuştur. Her geçen gün kendisini geliştiren, başarı sıralamasını yükselten Üniversitemiz kalite konusunda da üzerine düşeni yapmıştır. Bu kapsamda her zaman gurur duyduğumuz Üniversitemizin kıymetli akademisyenleri, idari personelleri ve öğrencilerimize yürekten teşekkür ederim" dedi.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Rektör Göktaş'ın mesajları

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Göktaş mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Milli egemenliğimizin sembolü, kurtuluş mücadelemizin ve demokrasi tarihimizin en önemli kurumlarından olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 104. yılında gururla kutladığımız Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm milletimize ve istikbalimizin yegâne teminatı olan çocuklarımıza kutlu olsun.

Bu onurlu gün, sadece Türk çocuklarına değil, bütün dünya çocuklarına verilmiş eşsiz bir gündür. Geleceğimizi temsil eden çocuklarımız, geçmişten aldıkları güçle milletimizin yarınlarını şekillendireceklerdir. Çocuklarımızın; geçmişi büyük zaferlerle ve kahramanlıklarla dolu cadadından aldığı güç ve ilhamla, Millet'in istiklalini yine mil-

letin azim ve kararı kurtaracaktır' sözünden hareketle taşıdığı mirasa en güzel şekilde sahip çıkacağına ve gelecek nesillere taşıyacağına olan inancımız ve güvencimiz tamdır.

En zorlu günlerde Meclisimizin çatısı altında bağımsızlık hedefi etrafında birleşen aziz milletimiz, büyük zafere ve Cumhuriyetimizin kuruluşuna uzanan yolda en önemli adımı atmıştır. Kahraman ordumuz, milletimizden aldığı güçle, büyük macalelere vermiş, tarihe altın harflerle kazanan zaferler elde etmiştir.

Bu duygu ve düşüncelerle; başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bizlere bağımsızlığımızı armağan eden Millî Mücadele'ye emeği geçmiş tüm kahramanlarımızı saygı, rahmet ve minnetle anıyor, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'mızı en içten dileklerimizle kutluyor, sevgilerimi sunuyorum"

"18 Mart Çanakkale Zaferi" mesajı

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, "18 Mart Çanakkale Zaferi"nin 109. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Türk Milleti olarak tüm dünyaya meydan okuyarak var olma mücadelesi verdiğimiz ve tarihte eşine rastlanmayan bir kahramanlık destanına dönüştürdüğümüz Çanakkale Zaferi'nin 109. yıl dönümünü gururla kutluyoruz.

Çanakkale, tarihte çok az rastlanan, vatanın ve milletin bekası için gözlerini kırpmadan canlarını feda etmeyi göze alan yüz binlerce kahramanın eseridir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Size taarruzu değil, ölmeyi emrediyorum' sözlerinin vücut bulduğu bu zafer, Türk milletinin istiklal uğruna nelerini feda edebileceğinin en bariz göstergesidir.

Çanakkale'de tüm imkansızlıklara rağmen, birlik, kardeşlik ve dayanışma ile elde edilen bu eşsiz başarı, milletimize hem zaferi getirmiş, hem de İstiklal Harbi'mizi zafere ulaştıracak millî mücadele ruhuna ilham kaynağı olmuştur. Kahramanlık ve fedakarlık timsali şehitlerimizden devraldığımız Çanakkale ruhunu; vatanımıza, şanlı tarihimize, birlik ve beraberliğimize ilelebet sahip çıkacak yeni nesillere emanet edecek, bu emanetin nesiller boyu aktarılması için üzerimize düşen görevi layıkıyla yerine getireceğiz.

Bu vesileyle; Çanakkale Zaferi'nin 109. yıldönümünü kutluyor, bu toprakları bize mukaddes bir vatan kılan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ebediyete irtihal eden tüm kahraman şehitlerimize Yüce Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum."

8 Mart Dünya Kadınlar Günü mesajı

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Rektör Prof. Dr. Göktaş mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"8 Mart toplumumuzun temel taşı olan varlıklarıyla; fedakârlığı, kahramanlığı ve duyarlılığı temsil eden sonsuz sevgi ve merhamet timsali kadınlarımızın günüdür. Fedakârlığın, şefkatin ve üretkenliğin simgesi olan kadınlarımız; huzurlu, sağlıklı ve gelişmiş bir toplumun yapı taşıdır. Onlar tarihimizin en eski dönemlerinden günümüze kadar üstlendikleri roller ile değerlerimizin temsilcisi, medeniyetimizin mimarı olmuşlardır.

Aile kurumunun temeli, değerlerimizin temsilcisi, taşıyıcısı ve koruyucusu

olan kadınlarımızın, hayatın bütün alanlarına etkin bir şekilde katılmalarına imkân sağlayacak şartları hazırlamak, toplumumuzun temel ve ortak sorumluluğudur.

Fırat Üniversitesi olarak en çok kadın yöneticiye sahip üniversitelerden biriyiz. Kadınlarımıza ne kadar güzel fırsatlar sunabilirsek, toplum olarak o oranda güçleneceğimizin inancındayım.

Bu duygu ve düşüncelerimle; yüreklerindeki sevgi ve şefkati karşılıksız veren, üreten, eğiten, yetiştiren ve özverinin timsali olan başta şehit ve gazi annelerimiz olmak üzere dünyayı sevgi ile dolduran tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum."

HAVELSAN AŞ ile FÜ arasında iş birliği

Türkiye'nin en köklü üniversitelerinden Fırat Üniversitesi ile savunma, bilişim ve siber güvenlik alanlarında yeni nesil teknolojiler üreten HAVELSAN AŞ arasında işyeri eğitimi iş birliği protokolü imzalandı.

Rektörlük Makamında düzenlenen imza törenine, HAVELSAN AŞ Genel Müdür Yardımcısı Ömer Özkan, DDY Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Fikret Şinasi Kazancıoğlu, FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz ile HAVELSAN yetkilileri katıldı.

Eğitim – öğretime ilişkin işbirliğini geliştirmek ve yerleştirmek, araştırma geliştirme faaliyetleri ile ortak proje yürütmek amacıyla hazırlanan protokol; HAVELSAN AŞ Genel Müdür Yardımcısı Ömer Özkan ile FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş arasında imzalandı.

İmzalanın protokol ile üniversitenin lisans öğrencilerinin işletmede mesleki eğitimlerini, iş yer eğitimi ve bitirme



projelerini HAVELSAN ile işbirliği içinde yapmaları, iki kurumun birlikte gerçekleştirecekleri bilimsel veya teknolojik araştırmalara yönelik projeler ve buna dayalı patent, faydalı model, yayın, makale konularında çalışmalar ile Fırat Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji Fakültelerinde eğitim gören

3. ve 4. Sınıf öğrencilerinin genel not ortalaması 4.00 ve üzerinde en az 3.00 olan HAVELSAN A.Ş tarafından seçilecek öğrencilerin iş yer eğitimi yapmalarını kapsıyor.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Bilim Treni HAVELSAN Ekspresi Elazığ'da

Ankara'dan yola çıkan Bilim Treni HAVELSAN Ekspresi'nin durağı Elazığ oldu.

Fırat Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinliklerde HAVELSAN ekibi ve öğrenciler tren garında karşılandı ardından da ekip FÜ'de öğrencilerle bir araya geldi. Teknolojiyi ve inovasyonu teşvik etmeye devam eden HAVELSAN, bu kez yapay zeka ve trenleri bir araya getiren heyecan verici bir hackathon düzenledi.

İlk kez 2022 yılında yola çıkan ve açık kaynak kodlu yazılım alanında teknoloji yarışmasına ev sahipliği yapan HAVELSAN Ekspres, bu kez yapay zeka temasıyla yola çıktı. TCDD Taşımacılık ile işbirliğinde gerçekleştirilen yarışma kapsamında HAVELSAN Ekspres'in durağı Fırat Üniversitesi oldu.

HAVELSAN treni garında karşılandı

Havelsan Ekspresi'yle gelen 35 yarışmacı öğrenci ve 15 yönetici, Havelsan Ekspres isimli özel trende gerçekleştirilecek Hackathon Etkinliği'ne katılmak üzere Elazığ'a geldi.

Sınırlı süre içerisinde ve baskı altında yeni fikirler ve ürünler geliştirmek, marka, şirket tanıtımı yapmak anlamına gelen Hackathon yarışmasına, FÜ'den de 2 öğrenci yarışmacı olarak katıldı. Ankara'dan Elazığ'a gelinceye kadar tren içerisinde yapay zeka alanında yarışan öğrenciler; Elazığ Tren Garı'nda FÜ yetkilileri tarafından karşılandı. HAVELSAN ekibi ve yarışmacı öğrenciler daha sonra FÜ'ye geçti.

Bu kapsamda FÜ Kongre Merkezinde HAVELSAN A.Ş İnsan Kaynakları Direktörlüğü işe alım uzmanları Abdurrahim Enes Çalış ile Abdulkadir İlgi öğrencilerle bir araya gelerek, HAVELSAN'da işe alım süreçlerini ve çalışma koşullarını anlattı.

Düzenlenen programa; FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, HAVELSAN A.Ş Genel Müdür Yardımcısı Ömer Özkan, HAVELSAN Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Aksöz, TCDD Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Fikret Şinasi Kazancıoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ebru Akpınar, HAVELSAN yetkilileri ve öğrenciler katıldı.



nasi Kazancıoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ebru Akpınar, HAVELSAN yetkilileri ve öğrenciler katıldı.

Düzenlenen etkinliğe katılan HAVELSAN A.Ş Genel Müdür Yardımcısı Ömer Özkan, Hackathon yarışmasıyla Türkiye'de bir ilki gerçekleştirdiklerini belirterek, "İnşallah bunun devamını diğer illerimizde de yaparak bu konudaki bilim treni şenliğini artıracacağız. Türk silahlı Kuvvetleri Güçlenme Vakfının bir firması olan Havelsan, inşallah bu yıl Temmuz ayında 40'inci yılını kutlayacak. Bizler, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Türk Silahlı Kuvvetler Güçlendirme Vakfı'nın üyesi olarak bir ya-

zılım firmasıyız. Yüzde yüzü yerli ve milli bir firmayız. Bugün Elazığ'da olmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.

Programda bir konuşma yapan TCDD Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Fikret Şinasi Kazancıoğlu ise "Trenimiz hakikaten bilim treni. Trende çok değerli yarışmacı gençlerimiz var. Trendeki değerlerimizi, güzergâhlarımızdaki değerlerimizle tanıştırmak istedik" diye konuştu.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş da Fırat Üniversitesinde Hackathon organizasyonunu gerçekleştirdikleri için HAVELSAN'a, yönetim kuruluna ve TCDD'ye teşekkür etti.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü



fırat haber
FÜ İletişim Fakültesi Uygulama Gazetesi
https://gazete.firat.edu.tr

Sayı: 328

Fırat Üniversitesi Adına Sahibi
Rektör
Prof. Dr. Fahrettin GÖKTAŞ

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Prof. Dr. Göksel GÖKER

Yayın Kurulu
Prof. Dr. Soner ÖZGEN
Prof. Dr. Nural İmrik TANYILDIZI
Prof. Dr. Göksel GÖKER
Doç. Dr. Veysel ŞAHİN
Dr. Öğr. Üyesi Tamer KAVURAN

Redaksiyon
Öğr. Gör. Dr. Ünal YILDIRIM

Editör ve Görsel Yönetmen
Arş. Gör. Erhan KILIÇ

Editör Yardımcıları
Arş. Gör. Abdulselam KAYA
Arş. Gör. İlkay Ceren SÖNMEZ

Bu Sayıya Katkı Veren Öğrenciler
Ayşe Yaşar, Cansu Özdemir, Gülşah Cirit, Halil İbrahim Ergül, İrfan Gazi Avcı, Mervan Demirtaş, Muhammed Yadin Yılmaz, Zeynep Sancar, Zeynep Aral

İletişim Adresi

Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi, Harput Yerleşkesi, 23119 Elazığ / Türkiye
Tel: (0424) 237 00 00 (Dahili: 8831 - 8832 - 8863)
E-mail: abdulselam.kaya@firat.edu.tr Web: https://gazete.firat.edu.tr
Baskı: Fırat Üniversitesi Matbaası

4

Manşet

Rektör Prof. Dr. Göktaş: “Görev süreci içerisinde üniversitemize 12 milyar TL’lik yatırım kazandırdık



Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle basın mensuplarını ağırladı. Rektör Prof. Dr. Göktaş, görev sürecinde üniversitede yapılan ve devam eden çalışmalarını değerlendirdi.

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Elazığ’da görev yapan yerel ve ulusal gazetecileri Üniversitede ağırladı.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen programa; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Soner Özgen, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar, cemiyet ve dernek başkanları, televizyon ve gazetelerin genel yayın yönetmenleri, ulusal ve yerel medya temsilcileri ve medya çalışanları katıldı.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutlayarak konuşmasına başlayan Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, gazetecilik mesleğinin önemine değinerek “Oldukça önemli bir görevi yerine getiriyorsunuz. Bu çerçevede Üniversitemize de sunmuş olduğunuz katkıları memnuniyetle takip ediyoruz. Üniversitemizdeki çalışmaların, başarıların duyurulması ve Üniversitemizin tanıtımı noktasında sağlamış olduğunuz katkılar nedeniyle teşekkür ederim” dedi. Konuşmasının devamında görev süreci içerisinde Üniversite genelinde yapılan ve öne çıkan çalışmalara değinen Rektör Prof. Dr. Göktaş, Üniversitenin son yıllarda almış olduğu önemli başarıları dikkat çekti.

Fırat Üniversitesinin Türkiye’deki 208 Üniversite arasından Araştırma Üniversitesi seçildiğini belirten Rektör Göktaş, “Saygın birçok araştırma kuruluşunun açıkladığı sıralamalarda Üniversitemiz çok iyi bir yerde. Bu sıralamaları kamuoyuyla paylaşıyoruz. İlk 10’a girdiğimiz sıralamalar var. Sağladığımız bu başarıları kalıcı hale getirmeye çalışıyoruz. Devletimizin özel statü ve misyonlar verdiği, görevlendirdiği özel bir üniversiteyiz. Bütün gayretimiz bunun süreklilik arz etmesidir. Bu sistemde üniversitemiz öyle bir noktaya geldi ki devletimiz Fırat Üniversitesi ile övünüyor. ODTÜ, Boğaziçi gibi üniversitelerle mücadele eder hale geldik. Devlet büyüklerimiz birçok toplantıda Üniversitemizi örnek gösteriyor. Fırat Üniversitesini takip

edin, nasıl başardıklarına, nasıl çalıştıklarına bakın diye örnek veriliyor. Devlet büyüklerimizin övgüsünü ve takdirini topluyoruz” ifadelerini kullandı.

Görev süresi içerisinde Elazığ’a 12 Milyar TL’lik yatırım kazandırdıklarını söyleyen Prof. Dr. Göktaş, “Üniversitemize son teknolojiye sahip makine ve cihazlar kazandırmanın yanı sıra inşaat çalışmalarımızı da sürdürüyoruz. Görev süreci içerisinde Üniversitemize 12 Milyar TL’lik yatırım kazandırdık. Hastane binamız başladığında bu rakam ne kadar çıkarsa şuan bilmiyoruz ama şu anlık 12 milyarlık yatırımı ilimize kazandırdık. Bu yatırımlar bittiğinde üniversitemiz daha da değerlenecek. Her alanda yatırımlarımız oldu. Üniversitemize Bilişim ve Ar-Ge Merkezi kuruyoruz. Bu merkezimiz Türkiye’de örnek başka bir yerde olmayan bir merkez olacak. İnşallah önümüzdeki yaz aylarında bitecek. Yazılım ve Bilişim alanında üst düzey araştırmaların yapılacağı bir merkez haline gelecek. Bir büyük, iki de küçük amfiden oluşacak aynı zamanda kongre merkezi olarak da kullanılacak bir ‘Merkezi Amfi Binası’ yapacağız. Kongre merkezi ihtiyacımızı karşılayacak bu binamızın inşaat çalışmaları bu yıl başlayacak. Harput Yerleşkesi içerisinde yaptığımız İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin kaba inşaatı tamamlandı. Tamamen bittiğinde de fakültemizi o kampüsümüze taşıyarak Harput Yerleşkesini daha canlı bir hale getireceğiz” dedi.

Öğrenci, akademisyen ve personellerle birlikte 50 bin nüfuslu bir camia olduklarını vurgulayan Rektör Prof. Dr. Göktaş, “Türkiye’nin tüm illerinden öğrencilerimiz var. Edirne’den Kars’a 81 ilimizin öğrencilerine Üniversitemizde eğitim veriyoruz. Bununla birlikte Dünyanın çok sayıda ülkesinde de öğrencimiz Fırat Üniversitesi’ni tercih ediyor. 1.953 yabancı uyruklu öğrencimiz var. Zimbabve, Rusya, Hollanda’dan diğer pek çok ülkeden öğrencilerimiz var. Yurt dışından ve il dışından gelen öğrencilerimiz kültürümüzü şehrimizi tanıtan insanlar, dolaşısıyla onlara ailemiz gibi davranmalı

misafirperverliğimizi göstermeliyiz” ifadelerini kullandı.

Fırat Üniversitesine yeni lojmanların kazandırılacağını da belirten Prof. Dr. Göktaş, “Depremler nedeniyle ağır hasar alan lojmanlarımız var. Yeni lojmanlar yapacağız. Ama bu lojmanları öğrencilerimizin kullanımına açacağız. Özellikle yabancı uyruklu öğrencilerimiz zaman zaman barınma sorunu yaşıyor. O öğrencilerimizi bu lojmanlarda ağırlayacağız. Kendilerine yer buluncaya kadar bizim lojmanlarımızda kalacaklar. Öğrencilerimizin güvenli ortamlarda barınmalarını önemsiyoruz. Lojmanlarımız yapıp tamamlandığında öğrencilerimizin barınma imkanına sunacağız” şeklinde konuştu.

Üniversitemiz Hastanesi’nin yeni hizmet binasıyla ilgili sürecin devam ettiğini belirten Rektör Prof. Dr. Göktaş, “Yeni hastane binamız şehrimize ciddi anlamda değer katacak. Mevcut binamız yaklaşık 40 yılı aşkın hizmet veren bir bina. Hem Elazığ hem de Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra tadilat çalışmalarını gerçekleştirdik. Ancak hastane binamızın bir bölümü ömrünü doldurmak üzere. Bu nedenle yeni bir binaya ihtiyacımız var. 800 yatak kapasiteli deprem izolatörünün de olacağı yeni binamızın inşaat çalışmalarına başladığında 2027 yılında şehrimize ve ülkemize hizmet vermesini planlıyoruz. 150 dönümü kapalı olmak üzere yaklaşık 200 dönüme ihtiyaç duyduğumuz hastane binasının yeriyile ilgili de il yöneticilerimizle ortak hareket ediyoruz” dedi.

Konuşmasında hayırseverlere de seslenen FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, bazı fakülte binalarının çok eski olduğunu bunların yenilenmesi gerektiğini ve sosyal alanlara da ihtiyaç duyulduğunu söyleyerek aslında diğer illerde olduğu gibi hayırseverlerden bu binaların yapımında destek beklediklerini söyledi.

Toplantı soru cevap bölümünün ardından sona erdi.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü



FÜ'de Uluslararası Danışma Kurulu ilk toplantısı yapıldı

Fırat Üniversitesi Uluslararası Danışma Kurulu'nun ilk toplantısı yapıldı. Toplantıda, 2024 yılı için FÜ ve dış paydaşları ortaklığında gerçekleştirilecek olan faaliyet ve çalışmalar görüşüldü. Görüşmeler sonucunda 2024 yılı hedef ve stratejileri belirlendi. Bu hedef ve stratejiler doğrultusunda atılacak olan adımların tespiti yapıldı.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş başkanlığında gerçekleşen

kurul toplantısına; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Soner Özgen, Dış İlişkiler Koordinatörü Prof. Dr. İzzet Taşar, FÜ Kurulu Üyeleri, Prof. Dr. Kazım Şahin, Prof. Dr. Mete Onur Kaman, Prof. Dr. Ahmet Tekin, Prof. Dr. Hanifi Gülde-mir, Dr. Öğr. Üyesi Habip Şahin, Prof. Dr. Özgür Canpolat, Doç. Dr. Süleyman Kaan Yalçın, Prof. Dr. İlyas Somunkıran ile uluslararası danışma ile ilgili dış paydaşlardan Dr. Muhammed Çubuk, Dr. Zeynep Arıkan ile Gökhan

Kazım Elgin katıldı.

Toplantıda; 2024 yılı için FÜ ve dış paydaşları ortaklığında gerçekleştirilecek olan faaliyet ve çalışmalar görüşüldü. Görüşmeler sonucunda 2024 yılı hedef ve stratejileri belirlendi. Bu hedef ve stratejiler doğrultusunda atılacak olan adımların tespiti yapıldı.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü



FÜ'de öğrenciler sınavlarına anne şefkatiyle hazırlanıyor

Fırat Üniversitesi Kadın Kolları'nın sınav haftalarında geleneksel hale getirdiği öğrencilere yemek ve pasta ikramları devam ediyor.

FÜ Kadın Kolları üyeleri, kadın akademisyenler, akademisyenlerin eşleri ve Elazığlı hayırseverler tarafından hazırlanan pasta, börek, çorba ve yemekler FÜ Kütüphanesi'nde ders çalışan öğrencilere ücretsiz olarak ikram edildi.

Türkiye'de örnek bir girişim olan etkinlikte kütüphanede ders çalışan

binlerce öğrenci gece saatlerinde ikramları görünce oldukça mutlu oldu.

Konuyla ilgili açıklama yapan FÜ Kadın Kolları Başkanı Hülya Göktaş, "Fırat Üniversitesi Kadın Kolları olarak evlerinden, memleketlerinden uzakta olan öğrencilerimize Elazığ'ın misafirperverliğini göstererek onlara anne eli değmiş yemekler, pastalar ikram ediyoruz. Öğrencilerimizi çok seviyoruz ve bu sınav süreçlerinde onların yanında olmak bizleri mutlu ediyor. Biz anneler olarak kendi ellerimizle yaptığımız yemekleri, kendi el-

lerimizle öğrencilerimize ikram ediyoruz. Onlara anne şefkatiyle yaklaşıyoruz. Sınavlarında başarılı olmalarını temenni ediyoruz. Etkinlikte emeği geçen tüm kadın kollarımıza, hayırseverlerimize çok teşekkür ediyorum." dedi.

İkramları gören öğrenciler ise ev yemeklerini özlediklerini bu nedenle oldukça mutlu olduklarını söyleyerek emeği geçenlere teşekkür ettiler.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

FÜ'de "Soykırımla Yüzleşmek: Gazeteciler Saldırı Altında" paneli düzenlendi

Haber ve Fotoğraf: Halil İbrahim Ergül / Muhammed Yadin Yılmaz

Fırat Üniversitesinde "Soykırımın Yüzleşmek: Gazeteciler Saldırı Altında" paneli gerçekleştirildi.

Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi Sinema Topluluğu (SİNEFi) tarafından düzenlenen panele Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, Fırat Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ ve Prof. Dr. Soner Özgen, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural İmik Tanyıldızı, İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Adem Doğan, İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yunus Namaz, Avukat Engin Alanoğlu, Anadolu Ajansı Savaş Muhabiri Bestami Bodruk, akademisyenler, sivil toplum

kuruluşları temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

Mustafa Temizer Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen panelin açılışında konuşan Prof. Dr. Bilal Üstündağ, "Soykırım daha önce de olmuştu ama böylesini hiç görmedik. Çok zor dayanılması güç olaylar olmasına rağmen bu süreçlerde özellikle sahada haber ulaştıran, görüntülerle dünyaya mesaj vermeye çalışan çok önemli görevler yapan gazetecilerimiz, sahada savaş muhabirleri ve oradaki tüm insanları mücadele ederken bu mücadeleye destek vermeyiz noktasında bizlerden çok büyük beklentiler var" ifadelerini kullandı.

Ardından söz alan Anadolu Ajansı

Savaş Muhabiri Bestami Bodruk, "2. Dünya Savaşı İsrail-Filistin Savaşı'ndan daha uzun sürmüştü ve 69 gazeteci yaşamını yitirmişti. Bugün İsrail tarafından öldürülen gazetecilerin sayısı ise binin üzerinde" ifadeleriyle savaş bölgesindeki gazetecilerin durumuna dikkat çekti. Avukat Engin Alanoğlu ise soykırımın yüzleşilmesi gerektiğini belirtti. Doç. Dr. Yunus Namaz da " Bu devirde yapılan bu zulmü, soykırımı görmezden gelmek imkânsızdır. Herkes telefonlar vasıtasıyla tüm haberlere ulaşabilir. Filistin'de bulunan birçok gazetecinin durumuna ulaşamıyoruz. Orada haber yapmaya çalışan muhabirlerin akabeti belli değil" ifadelerini kullandı.



FÜ'de "İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy" konulu panel düzenlendi

Fırat Üniversitesi Edebiyat Öğrenci Topluluğu tarafından "İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'ın Anma" konulu panel düzenlendi.

Prof. Dr. Mustafa Temizer Konferans Salonu'nda düzenlenen panele, FÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Soner Özgen, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdulhalim Aydın, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahir Selçuk, fakülte kekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Programın açılışında konuşan FÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilal Üstün-

dağ, Mehmet Akif Ersoy'un gerek meslek hayatı, şair yönü ve gerekse yazdığı eserlerle Türk milletinin kalbinde ayrı bir yer edindiğini belirterek, düzenlenen panelin başarılı geçmesi temennisinde bulundu.

Konuşmaların ardından Arş Gör. Mehtap Suicer moderatörlüğünde Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri Fatma Şeyma Aksu, Yeliz Yonar, Emre Karaca İstiklal Marşı Şairi Mehmet Akif Ersoy ile ilgili panel katılanlara çeşitli bilgiler sundular.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü



FÜ'de ilk iftar binlerce öğrencinin katılımıyla yapıldı

Fırat Üniversitesinde binlerce öğrenci aynı anda iftar yapmanın maneviyatını yaşadı. FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş da ilk iftarı öğrencileriyle birlikte yaptı.

11 Ayın Sultanı Ramazan ayının ilk iftarı Elazığ'da binlerce üniversiteli öğrencinin katılımıyla yapıldı.

Organize edilen programda binlerce öğrenciye Üniversite Evi'nde iftar yemeği verildi.

Gerçekleştirilen iftar yemeğinde; FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar da öğrencileri yalnız bırakmadı.

Geçtiğimiz günlerde kurulan Fırat Üniversitesi Geliştirme Vakfı tarafından gerçekleştirilen iftar yemeklerinin ilk gününde tüm öğrencilerin iftar yemeğini üniversitemiz senato üyeleri karşıladı.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş yaptığı açıklamada rahmet ve bereket ayı mübarek Ramazan ayına kavuşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, "Ramazan ayının ilk iftarını

öğrencilerimizle birlikte yapmak istedik. Geçtiğimiz günlerde kurduğumuz Fırat Üniversitesi Geliştirme Vakfı'na üniversitemiz senato üyelerinin bağışları neticesinde ilk gün tüm öğrencilerimizin iftarını vakıf üzerinden senato üyelerimiz karşıladı. Özellikle memleketlerinden uzakta olan öğrencilerimizin Üniversite Evi'ndeki iftarlarını ramazan ayı boyunca ücretsiz karşılamayı hedefliyoruz. Bu kapsamda Elazığlı hemşehrilerimizin, hayırseverlerin desteklerini bekliyoruz. Öğrencilerimizle birlikte iftar yapmanın, onlarla sohbet etmenin mutluluğunu yaşadık. Bir kez daha destekte bulunan tüm akademisyenlerimize, idari personellerimize ve hayırsever Elazığlı hemşehrilerimize teşekkür ederim." dedi.

Üniversite Evi'nde iftar yapan öğrenciler ise gerçekleştirilen programdan dolayı çok mutlu olduklarını belirterek emeği geçen hayırseverlere teşekkür ettiler.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

FÜ “41. Mühendislik Dekanları Konseyi” toplantısına ev sahipliği yaptı

41. Mühendislik Fakültesi Dekanlar Konseyi toplantısı, bu yıl 100 mühendislik fakültesi dekanının katılımıyla FÜ ev sahipliğinde yapıldı.

Fırat Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programa; FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş, Elazığ Vali Yardımcısı Armağan Yazıcı, Elazığ Belediye Başkan Vekili Nazif Bilginoğlu, TED Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu, Mühendislik Dekanlar Konseyi Genel Sekreteri Prof. Dr. Berna Dengiz, Elazığ İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ali Şiş, FÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ebru Akpınar ile birçok üniversitenin mühendislik fakültesi dekanları ve öğren-

çerler katıldı.

Programın açılış konuşması yapan Mühendislik Dekanlar Konseyi Genel Sekreteri Prof. Dr. Berna Dengiz, 41. MDK toplantısını Elazığ Fırat Üniversitesinde yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirterek, “Bugün birlikte olmak ve bu toplantıda birçok sorunu mu konuşmak, paylaşmak, yeni öneriler geliştirmek için buradayız. Bildiğimiz gibi üniversiteler bilginin tek kaynağı olmaktan çıkmış durumda. Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişim yaşamımızı ve toplumun yapısını bu denli değiştirmişken yeni öğretim ilişkilerini oluşturmuşken bu değişim ve dönüşüm içinde yetişen gençlerimizin

iyi mühendis olarak yetiştirmenin yollarını birlikte bu toplantıda arayacağız. Yetkin mühendislik konusunu yeniden gündeme getirmemiz lazım. Özellikle deprem olayı, bizim artık kaçınılmaz olduğunu gösteriyor. Nitelikli eğitim programlarını çalışıyoruz. Endüstri 4.0’i konuşuyoruz. Bizim için gerçekçi olanı ele alıyoruz.” dedi.

FÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ebru Akpınar ise 41. Mühendislik Fakültesi Dekanlar Konseyi toplantısına ev sahipliği yapmaktan dolayı mutlu olduklarını ifade ederek, bu toplantıda mühendislik fakülterinin eğitim-öğretim, kontenjan, mezunların istihdamı gibi birçok eksendeki güncel

konuların ele alınacağını belirtti.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş ise “Üniversitemiz, yaklaşık 50 yıllık bir geçmişe sahip. Hâlihazırda 18 fakülte, 3 yüksekokulu, 9 meslek yüksekokulu ve 4 enstitü ile eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerimize devam ediyoruz. Bugün de ülkemizin çok farklı üniversitelerinden dekan hocalarımız bir araya geldiler. Buradaki dekan hocalarımız da muhakkak ülkemizde mühendislik alanının gitmekte olduğu yolu, mühendislik alanından müracaatlarımız yeni gelişmelere nasıl uyarlanabilir veya revize edilebilir gibi konular üzerinde çalışmalar yapacaklar. Bu çalışma rapor haline getirilecek. Hocalarımız,

bunu muhakkak YÖK ile paylaşmış olacaklar. Böylece ülkemizin yararına, ülkemizde mühendisliğin gelişmesi için milli teknoloji hamlelerinin bu coğrafyadan gerçekleştirilmesi için muhakkak YÖK’e ışık tutacaktır. Bu yüzden hocalarımızın bugün ve yarın yapacakları çalışmanın çok kıymetli olduğuna inanıyorum” diye konuştu.

2 gün süren 41. Mühendislik Fakültesi Dekanlar Konseyi toplantısı çeşitli oturumlar ile sona erdi.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Rektör Prof. Dr. Gökteş’tan teşekkür açıklaması

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş, Ramazan ayı boyunca binlerce üniversite öğrencisinin Üniversite Evi’nde ücretsiz iftar yaptığını belirterek iftar yemeklerine destek olan hayırseverlere teşekkür etti.

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş, öğrencilere verilen iftar yemeği ile ilgili açıklama yaptı. Rektör Prof. Dr. Gökteş yazılı yaptığı açıklamasında şunları kaydetti:

“Üniversitemiz bünyesinde geçtiğimiz ay kuruluş çalışmalarını tamamlayan Fırat Üniversitesi Geliştirme Vakfı’ ilk çalışmasına imza atmış ve ramazan ayı boyunca öğrencilerimizin ücretsiz iftar yapabilmeleri için bir kampanya başlatmıştı. “Fırat Üniversitesi Geliştirme Vakfı” tarafından başlatılan kampanya kapsamında ramazan ayı boyunca öğrencilerin ücretsiz iftar yapabileceği bir ayda öğrencilerimize bu desteğin verilmesi şehrimizin misafirperverliğinin gösterilmesinin yanı sıra önemli bir hayırda buluşulmasını da sağladı.

Bu vesile ile Fırat Üniversitesi Geliştirme Vakfı’nın kuruluş sürecinde destek olan Elazığ İş Kadınları Derneği Başkanı Sn. Prof. Dr. Yasemin Açık’a;

Ramazan ayı boyunca öğrencilerimizin ücretsiz iftar yapmalarına destekleri olan;

Elazığ Milletvekili Sn. Semih Işıkver’e, Elazığ Belediye Başkanı Sn. Şahin Şerifoğulları’na, Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. İdris Alan’a, Elazığ Mimarlar ve Mühendisler Platonu Dönem Sözcüsü Sn. Fatih Baltacı’ya, İş İnsanı Sn. Veysel Demirci’ye, İş İnsanı Sn. Erdal Biçer’e, Elazığ Döviz’e, Ramada Hotel Elazığ’a, Üniversitemiz Senatosuna, Fırat Üniversitesi Hastanesi yönetimine, akademisyenlerimize, idari personellerimize ve en önemlisi çok kıymetli Elazıglı hemşerilerimize yürekten teşekkür ediyoruz.

Böylesine önemli bir ayda başlatılan kampanyanın başarıyla tamamlanması aziz şehrimizin öğrencilerimize ve üniversitemize göstermiş olduğu değeri ortaya koymuştur. Aynı değerini bundan sonra da devam etmesini diler kurulan Fırat Üniversitesi Geliştirme Vakfı’na yapacağımız her bağışın ihtiyaç sahibi öğrencilerimize burs olarak aktarılacağını bilinmesini isteriz. Fırat Üniversitesi olarak tekrar tüm hayır sahiplerimize şükranlarımızı iletiriz.” **Kaynak:**

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

17. Teknoloji Fakülteleri Dekanlar Toplantısı FÜ’de yapıldı

17. Teknoloji Fakülteleri Dekanlar Toplantısı, 14 üniversitenin dekan ve dekan yardımcıların katılımıyla Fırat Üniversitesi ev sahipliğinde Elazığ’da gerçekleştirildi. Temizer Konferans Salonu’nda yapılan toplantının açılışına; FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş, Sinop Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şakir Taşdemir, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Soner Özgen, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, FÜ Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahar Demirel, üniversitelerin teknoloji fakülteleri dekanları, dekan yardımcıları, öğretim üyeleri ve davetliler

katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan FÜ Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahar Demirel, Fırat Üniversitesi Teknoloji Fakültesinin 2009 yılında kurulduğunu belirterek, 17. Teknoloji Fakülteleri Dekanlar Toplantısına ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduğunu ifade etti.

Prof. Dr. Demirel, 2023 yılında Stanford Üniversitesinin etkili bilim insanları listesine Araştırma Üniversitesi olan Fırat Üniversitesinden 49 akademisyen listeye yer alırken, Teknoloji Fakültesinden de 19 akademisyenin listede yer almasının gurur verici

olduğunu sözlerine ekledi.

FÜ ev sahipliğinde böyle bir toplantının yapılmasını değerli bulduğunu söyleyen FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş, toplantıya katılanlara Fırat Üniversitesi hakkında çeşitli bilgiler verdi.

Sinop Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şakir Taşdemir de toplantının verimli geçmesi dileklerinde bulundu.

Açılış konuşmalarının ardından dekanlar toplantısı gerçekleştirildi.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü



14 Mart Tıp Bayramı Fırat Üniversitesinde kutlandı

Fırat Üniversitesi Rektörlüğü ve Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından “14 Mart Tıp Bayramı” dolayısıyla tören düzenlendi

Fırat Üniversitesi Rektörlüğü ve Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından “14 Mart Tıp Bayramı” nedeniyle bir tören gerçekleştirildi. Kültür Merkezi’nde düzenlenen 14 Mart Tıp Bayramı Kutlama Programı’na; Elazığ Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, Cumhuriyet Başsavcısı Aşkın Yeğin, FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Kaya Görgöze, FÜ Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. İrfan Kaygusuz, öğretim üyeleri, akademisyenler, öğrenciler ile davetliler katıldı.

Törende konuşan Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Kaya Görgöze, sağlık çalışanları olarak gece gündüz demeden insanlığın sağlığı için hizmet vermeye devam edeceklerini belirterek, tüm bu özveri çalışmaları nedeniyle

başta hekimler olmak üzere tüm sağlık çalışanlarına teşekkür ettiğini, şehit olan sağlık çalışanlarına da Allah’tan rahmet dilediğini belirtti.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş “Medeniyet coğrafyamızda İbn-i Sina ve El-Razi gibi alimlerimizin temellerini attıkları tıp ilmi her dönem insanlık için önemli olmuştur. Anadolu’nun her köşesinde rastlayabileceğimiz şifahaneler tıp ilminin uygulama merkezleri olarak faaliyet göstermişlerdir. Bizim medeniyetimizde tıp ilmiyle iştiğal olmak, rabbimizin insan üzerinde tecelli eden hizmetlerine, mucizelerine de şahit olmak demektir. Dolayısıyla insanı bu kadar yakın inceleyip, onu yaratamı teşekkür etmemek mümkün değildir. Bu nedenle İbn-i Sina’nın günümüze intikal eden eserleri tıp ilmi yanında felsefe ve ahlak ile de ilgilidir. 14 Mart Tıp Bay-

ramında milletimize ve insanlığa hizmetlerinden dolayı başta Fırat Üniversitesi sağlık çalışanları ve kıymetli hocalarımız olmak üzere tüm sağlık çalışanlarına teşekkür ediyor, 14 Mart Tıp Bayramlarını kutluyorum.” dedi.

Törende son olarak konuşan Elazığ Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman da, tüm hekimlerin ve sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramlarını kutladığını belirterek, “İnsanlığın en büyük güvencelerinden bir tanesi de doktorlarımız, sağlık çalışanlarımız ve sağlık kuruluşlarımızdır. Hekimlik özveri gerektiren mesleklerden bir tanesidir. Bu millete ve insanlığı gece gündüz demeden hizmet ediyorlar. İyi ki varsınız. Bir kez daha 14 Mart Tıp Bayramı’nızı kutluyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından Tıp Fakültesinde akademik unvanında yükselen öğretim üyelerine cübbeleri giydirdi.



Fırat Üniversitesi öğrenci projelerinde Türkiye birincisi oldu

Fırat Üniversitesi "TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı" sonuçlarına göre Türkiye'de en çok proje hazırlayan ve en çok projesi desteklenmeye hak kazanan üniversite oldu.

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen "2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı" 2023/2 dönemi kapsamında yapılan başvuruların destek sonuçları açıklandı.

Açıklanan sonuçlara göre Fırat Üniversitesi bir tarihi başarıya daha imza atarak projesi en fazla kabul edilen üniversite oldu.

FÜ öğrencileri öğrencileri ve danış-

man hocaları tarafından 2209-a programına sunulan proje sonuçlarına göre Fırat Üniversitesi 2022 yılında Türkiye'de 7'nci olurken, 2023 yılında 4'üncü sıraya yükselmişti. Başarıya emin adımlarla ilerleyen Fırat Üniversitesi bugün açıklanan 2023/2 dönemi sonuçlarına göre Türkiye 1'incisi oldu.

FÜ tarafından 785 proje başvurusu yapıldı. Yapılan başvurulardan 403'ü destek almaya hak kazandı. Fırat Üniversitesi bu rakamlarla tarihinin en çok 2209-A projesinin hazırlanıp kabul

edildiği dönemi yaşadı.

Konuyla ilgili açıklama yapan FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, "Ülkemizin önemli bir marka değeri olan Fırat Üniversitemiz, açıklanan TÜBİTAK 2209-A programı sonuçlarına göre yine kendisine yakışanı yapmış ve Türkiye birinciliği elde etmiştir. Artık devler liginde yer alan Üniversitemiz Türkiye'nin en iyileriyle yarışırken birçok alanda yanıştan birinci çıkmaktadır. Açıklanan TÜBİTAK 2209-A programı sonuçları göstermektedir ki Fırat Üni-

versitesi diğer akademik alanlarda olduğu gibi proje fikri oluşturma, hazırlama ve yürütme konusunda da büyük bir başarıya imza atmıştır. Açıklanan sonuçlar, ilgili alanda Üniversitemiz tarihinin en iyi sonuçlarıdır. Bu aşamaya gelmek için süreç içerisinde yoğun gayretlerimiz oldu. Öğrencilerimize sürekli proje hazırlama eğitimi vererek onları proje hazırlamaya teşvik ettik. Akademisyenlerimize de mutlaka öğrencilerimize destek olmaları gerektiğini bildirdik. Sonuç itibarıyla geçen

yıl ortaya koyduğumuz hedefe bu yıl ulaştık ve Türkiye birincisi olduk. Bu başarıya ulaşmada dirseklerini çürütürcesine çalışan Ülkemizin geleceği Üniversitemizin kıymetli ve değerli öğrencilerine yürekten teşekkür ediyorum. Onlara danışmanlık yapan değerli akademisyenlerimizi de kutluyorum. Üniversitemize ve şehrimize hayırlı olsun." dedi.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

FÜ Geliştirme Vakfı kuruldu

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Fırat Üniversitesi Geliştirme Vakfı'nın kurulduğunu açıkladı.

Üniversitenin başarılı öğrencilerin desteklenmesi ve ödüllendirilmesini sağlamak, akademik ve idari personelin ekonomik, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılayacak her türlü desteği sağlamak ve fiziki teknolojik alt yapı ile eğitim, araştırma ve uygulama imkanlarının geliştirilmesine destek olmak amacıyla Fırat Üniversitesi Geliştirme Vakfı Kuruldu.

Konuyla ilgili açıklama yapan FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Fırat Üniversitesinin hedeflerine uygun bir konuma en kısa sürede ulaşabilmesi ve eğitim-öğretim alanında kamunun yükünü azaltmak için Fırat Üniversitesi Geliştirme Vakfı'nın kurulduğunu belirtti.

Rektör Prof. Dr. Göktaş, "Akademik başarılarıyla ülkemizin en önemli üniversiteleri arasında yerleşen, çeşitli kuruluşların değerlendirmelerinde başarı çitasını her geçen gün yükselten Fırat Üniversitemize önemli bir çalışmayı daha kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Yaklaşık yarım asıra sahip bir geçmişli olan Üniversitemizin vakfının olmaması nedeniyle bir süre önce Üniversitemize bir vakıf kazandırmak amacıyla çalışmalarımıza başladık. Gerekli

tüm resmi süreçleri tamamlamamızın ardından Üniversitemize bir vakıf kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kurmuş olduğumuz vakıf ile birlikte eğitim-öğretim ile Ar-Ge çalışmalarını geliştirmenin yanı sıra ihtiyaç sahibi öğrencilerimize daha fazla destek olacağız" dedi.

Üniversitenin önemli bir ihtiyacını daha karşıladıklarının altını çizen Rektör Prof. Dr. Göktaş, "Şu anda ülkemizdeki birçok üniversitenin vakfı var. Özellikle mezunların ve hayırseverlerin desteğiyle oldukça önemli çalışmalara imza atan bu vakıflar gibi inanıyoruz ki Fırat Üniversitesi Geliştirme Vakfı da amaçlarını layıkıyla yerine getirecektir. Eğitime olan en ufak bir desteğin bile oldukça anlamlı ve önemli olduğu bilincinde olunması gerektiğine inanıyoruz. Bu kapsamda Üniversitemizdeki ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin vakfımız üzerinden desteklenmesini önemsiyor ve başta mezunlarımız olmak üzere tüm vatandaşlarımızın desteklerini bekliyoruz. Bu vesileyle vakfımızın kurulmasında emeği geçen herkese yürekten teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

FÜ ile Uluslararası Final Üniversitesi arasında iş birliği

Fırat Üniversitesi ile Uluslararası Final Üniversitesi arasında çok sayıda konu başlığı altında iş birliği protokolü imzalandı.

Uluslararası alanda görünürlüğünü ve sıralamasını yükseltmeye devam eden Fırat Üniversitesi, Elazığ İbrahim Taşel'in kurucuları arasında yer aldığı Kıbrıs'taki Uluslararası Final Üniversitesi ile protokol imzalandı.

Gerçekleştirilen protokol törenine; FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Uluslararası Final Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yaratın, FÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, FÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. Sinan Akpınar, Uluslararası Final Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. Öğretim Üyesi Bülent Taşel, FÜ Matematik Bölüm Başkanı ve Final Üniversitesi Rektör Danışmanı Prof. Dr. Hasan Bulut ile FÜ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr. Gör. Furkan Dilaver katıldı.

Her iki üniversitenin rektörü tarafından imzalanan iş birliği protokolü ile öğrencilerin eğitim ve araştırma

amaçlı değişimi, öğretim ve araştırma için akademik personel değişimi, akademik araştırma ve Ar-Ge projelerinde iş birliği, ortak seminer, konferanslar ve bilimsel etkinliklerin düzenlenmesi amaçlanıyor.

İmza töreninde konuşan FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, "Türkiye'nin en iyi ilk 10 üniversitesi arasında yer alan Üniversitemiz ile Kıbrıs'taki en iyi üniversiteler arasında yer alan Uluslararası Final Üniversitesine yapmış olduğumuz bu protokolü oldukça önemsiyoruz. Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasındaki sıcak ilişkilerin yanı sıra Elazığ ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasında geçmişten günümüze kadar gelen duygusal bir bağ da mevcuttur. Ayrıca Uluslararası Final Üniversitesinin kurucusu sayın İbrahim Taşel hocamız şehrimizin yetiştirmiş olduğu önemli değerlerden biridir. Eğitim alanındaki çalışmalarıyla gurur duyduğumuz İbrahim Taşel hocamızın

kurucusu olduğu Uluslararası Final Üniversitesine bundan böyle iş birliği içerisinde olmak, ilişkilerimizi güçlendirmek bizler için de önemlidir. Bu iş birliği aynı zamanda Üniversitemizin görünürlüğü ile yurt dışındaki bilinirliğine büyük katkı sağlayacaktır. Bu protokolün hazırlanmasında emeği geçen ve bizlere ev sahipliği yapan tüm Uluslararası Final Üniversitesi yöneticilerine yürekten teşekkür ediyorum." dedi.

Uluslararası Final Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yaratın ise Fırat Üniversitesiyle iş birliği yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını, Fırat Üniversitesinin başarısını KKTC'den gururla takip ettiklerini belirterek iş birliği ve nazik ziyaretleri nedeniyle Fırat Üniversitesi heyetine teşekkür etti.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

TÜBİTAK 18. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Malatya Bölge Yarışması ödül töreni düzenlendi

Fırat Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen TÜBİTAK 18. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Malatya Bölge Yarışmasına katılan projeler için ödül töreni düzenlendi.

Fırat Üniversitesi Çok Amaçlı Spor Salonunda düzenlenen ödül törenine; Elazığ Vali Yardımcısı Armağan Yazıcı, FÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Bilal Üstündağ, TÜBİTAK Malatya Bölge Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Sağlam, FÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. Sinan Akpınar, Elazığ, Diyarbakır, Tunceli, Bingöl İl Millî Eğitim Müdürlüğü, ile akademisyenler ile yarışmaya katılan öğrenciler ve öğretmenleri katıldı. Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜBİTAK

Malatya Bölge Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Sağlam, 3 gün boyunca Fırat Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen yarışma hakkında çeşitli bilgiler verdi. FÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Bilal Üstündağ ise konuşmasında yarışmada derece elde eden öğrencileri tebrik ederek, yarışmanın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. Vali Yardımcısı Armağan Yazıcı da, öğrencilerin göstermiş oldukları gayret ve çabalarını herşeyin üzerinde olduğunu belirterek, dereceye giren tüm öğrencileri ve öğretmenlerini kutladı. Konuşmaların ardından dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

FÜ ile Özel İdare arasında imzalanan protokol ile yolların kalitesi artacak

Fırat Üniversitesi ile Elazığ İl Özel İdaresi arasında "Elazığ İl Özel İdaresi yatırım programları kapsamında yapımı planlanan bitümlü sıcak karışım (BSK) ve Sathi kaplama imalatları bünyesinde kullanılan bitüm çeşitlerine uygulanan deneyler, alt temel ve temel malzemelerinin uygunluk testleri, sıkıştırma deneyleri ve micir malzemelerinin uygunluk testlerinin" Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Ulaştırma Anabilim Dalı tarafından yapılmasına ilişkin protokol imza töreni gerçekleştirildi.

Rektörlük makamında gerçekleştirilen imza törenine; FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Elazığ İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ali Şiş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Ulaştırma Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Erkut Yalçın ile İl Özel İdaresi yetkilileri katıldı.

Konu ile ilgili açıklama yapan FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, "Elazığ'da yapımı planlanan bitümlü sıcak karışım (BSK) ve Sathi kaplama imalatları bünyesinde kullanılan bitüm çeşitlerine uygulanan deneylerin, alt temel ve temel malzemelerinin uygunluk testleri, sıkıştırma deneyleri ve micir malzemelerinin uygunluk testle-

rinin Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Ulaştırma Anabilim Dalı tarafından yapılacağını belirterek çalışma ile köy ve mezra yollarının kalitesinin artacağını söyledi.

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ali Şiş ise Fırat Üniversitesi ile sağlanan işbirliği sayesinde köy ve mezra yollarının kalitesini artıracaklarını vurgulayarak protokolün her iki tarafa da hayırlı olmasını diledi.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

55. TÜBİTAK Bölge Sergisi ve Ödül Töreni, FÜ ev sahipliğinde yapıldı

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bilim İnsanı Destekleme Programı Başkanlığı tarafından düzenlenen "55. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Malatya Bölge Sergisi ve Ödül Töreni", FÜ ev sahipliğinde Elazığ'da düzenlendi.

Fırat Üniversitesi Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen sergi açılışına; TÜBİTAK Malatya Bölge Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan Malatya, Tunceli, Bingöl, Elazığ, Diyarbakır, Mardin, Adıyaman ve Şanlıurfa illerinin

den toplam 101 proje katıldı.

TÜBİTAK tarafından her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nın temel amacının; genç beyinleri düşünmeye, gözlem yapmaya, merak etmeye, merak ettiklerini araştırmaya teşvik ederek gelecekte karşılaşılabilecek problemlere çözümler üretebilen bireylerin yetişmesini sağlamak olduğunu söyleyen TÜBİTAK Malatya Bölge Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Sağlam, "Bu yarışma kapsamında Malatya Bölgesi; Malatya, Tunceli, Bingöl, Elazığ, Diyarbakır, Mardin,

Adıyaman ve Şanlıurfa illerinden oluşmaktadır. 3 gün boyunca 12 alanda 101 proje yarışacak. Burada başarılı olan projeyi Türkiye finallerine uğurlayacağız." dedi.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş ise TÜBİTAK'ın Türkiye'nin güzide kuruluşlarından birisi olduğunu belirterek, "Son yıllarda Türkiye'de konuşulan birçok teknolojik gelişme TÜBİTAK bünyesinde geliştirilerek diğer kurumlarımızla model olarak sunulmaktadır. Lise öğrencileri proje yarışmalarının düzenlenmesinin amacının proje kültü-

rünü liselerden başlatarak üniversitelere kadar gidip oradan ülkemizin yararına önemli projeler üretilmesini sağlamak ve teşvik etmektir. Proje yarışmasına katılan öğrencilerin projelerini anlatırken ki heyecanlarını gözlemlerinden okuyoruz. Hepsine başarılar diliyorum." dedi.

Konuşmaların ardından Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, TÜBİTAK Malatya Bölge Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Sağlam, FÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Soner Özgen, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz,

Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar ile İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Harun Gündüz projeleri gezerek, öğrencilerden projeleri hakkında çeşitli bilgiler aldılar.

Ödül töreninin 7 Mart 2024 Perşembe günü Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleşeceği yarışmada yarışmacılar projelerini, 4-7 Mart tarihleri arasında jüri üyelerine sunacaklar.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

İletişim Fakültesi öğretim üyelerinin TÜBİTAK başarısı

Prof. Dr. Göksel Göker

Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi akademisyenlerinden Prof. Dr. Göksel Göker koordinatörlüğünde hazırlanan "Yeni Medya Dikkat Endüstrisinde Stratejiler, Kullanıcı Farkındalığı ve Sürdürülebilir Mücadele Olanakları: YouTube Mikro Şöhret Ekosistemi Örneğinde Bir Araştırma" isimli projesi kabul edildi. 1 milyon 169 bin TL bütçe alan ve günümüzde bir meta değere dönüşen "dikkat" konusuna odaklanan projede 2 üniversite yer alıyor.



TÜBİTAK'ın "Cumhuriyetimizin 100. Yılı Özel Çağrısı" kapsamında, FÜ İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Göksel Göker tarafından hazırlanan TÜBİTAK 1001 projesi, "Yeni Medya Dikkat Endüstrisinde Stratejiler, Kullanıcı Farkındalığı ve Sürdürülebilir Mücadele Olanakları: YouTube Mikro Şöhret Ekosistemi Örneğinde Bir Araştırma" başlığıyla kabul edildi. 24 ay sürecek projenin bütçesi 1 milyon 169 bin TL olarak açıklandı.

Proje yürütücüsü Prof. Dr. Göksel Göker'in dışında projede toplam 5 araştırmacı bulunuyor. Araştırmacılar Fırat Üniversitesi

ve Bayburt Üniversitesi akademisyenlerinden oluşuyor. Bununla birlikte projede 2 yüksek lisans ve 2 doktora öğrencisi bursiyer olarak görevlendirilecek. Böylelikle proje ekibi toplam 10 kişi olacak.

Proje yürütücüsü Prof. Dr. Göker, projenin amacı ile ilgili şunları kaydetti: "Bu proje, günümüzde bir meta değere dönüşen 'dikkat' konusuna odaklanmaktadır. Bu kapsamda yeni medya dikkat endüstrisini YouTube mikro şöhret ekosistemi örneğinde incelemeyi öneren projede, dikkat çekme stratejilerinin belirlenmesi, kullanıcıların dikkat farkındalığı ile okuryazarlığının tespit edilmesi ve dikkat çekme stratejilerine karşı sürdürülebilir mücadele olanaklarının geliştirilmesi amaçlanmaktadır."

Prof. Dr. Göker projede izlenecek yöntem hakkında ise şunları ifade etti: "Projede karma araştırma metodolojisi uygulanacaktır. Nicel ve nitel veri toplama tekniklerinin kullanılacağı araştırmada, projemiz için özel olarak geliştirdiğimiz özgün bir dijital etnografi çalışması yapılacak ve dijital hikâye anlatıcılığı kullanılacaktır."

Gerçekleştirilecek proje ile çocuklar ve gençler için dikkat rehberi niteliğinde bir ça-

lışma ortaya konulacağını belirten Prof. Dr. Göksel Göker konuyla ilgili şunlara dikkat çekti: "Günümüzde yeni medya ve sosyal medyanın bireylerin dikkat performansları üzerinde son derece olumsuz etkilerinin olduğu görülmektedir. Bu etkiler özellikle çocuklar ve gençlerde kendisini daha çok göstermektedir. Bu nedenle proje çıktılarının içerisinde öngörülen; 'çocuklar ve gençler için dikkat rehberi' yaşam kalitesine ve eğitim seviyesinin iyileştirilmesine katkı sunacak ve dikkat eksikliği ortaya çıkan sorunlara çözüm önerileri getirecektir. Bu anlamda projenin en önemli hedefi 'sürdürülebilir dikkat stratejileri' geliştirmek ve bu konuda somut çıktı ve yaygın etki üretmektir."

Prof. Dr. Göker bu araştırmanın özgün değerini ise şu ifadelerle dile getirdi: "Bu araştırmanın en önemli özgün değerlerinden ve yeniliği yönlerinden biri, dikkat ile etkiyi bütünleştiren bir çıktı üretme hedefi taşımaktadır. Dikkatin etki olarak üretildiği bir endüstriyel formda, mücadele için çözüm önerileri üretmeyi amaçlayan bu proje sonucunda, 'Dikkat Akademisi' ismini taşıyacak bir web sitesi oluşturulacaktır. Platformda bu araştırma projesinin sonuç-

larının yanı sıra, sürdürülebilir bir içerik yönetimi anlayışıyla dikkat endüstrisi üzerine araştırmalar, konuya ilişkin akademik çalışmaların video anlatım içerikleri, uygulama modelleri, podcast yayımları ve kullanıcıların kendi deneyimlerine yön gösterecek dijital hikâye anlatımı videoları yayımlanacaktır."

Proje sonucunda yeni medya çalışmaları alanına kavramsal ve kuramsal anlamda önemli katkılar ve yenilikler sunulacağı belirtilirken, bu katkılarının akademik etkinlikler ve yayımlarla paylaşılacağı ifade edildi.

Prof. Dr. Göksel Göker kimdir?

1979 yılında Konya'da doğan Göker, lisans ve yüksek lisans eğitimini Selçuk Üniversitesinde gazetecilik alanında tamamlamıştır. Doktorasını ise Fırat Üniversitesinde sosyoloji alanında almıştır. 2007 yılından bu yana Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümünde çalışmaktadır. İletişim sosyolojisi, kültürlerarası iletişim ve siyasal iletişim konularında araştırmalar yapan Göker'in yayımlanmış kitap ve makaleleri bulunmaktadır.

Prof. Dr. Kenan Demirci

FÜ İletişim Fakültesi akademisyenlerinden Prof. Dr. Kenan Demirci koordinatörlüğünde hazırlanan "123K696 Sürdürülebilir Çevresel Davranışın Geliştirilmesinde Sürdürülebilirlik İletişiminin Rolünün Arttırılması Kapsamında Üniversite Öğrencilerine Yönelik Örnek Bir Topluluk Temsili Sosyal Pazarlama Modeli Geliştirilmesi" projesi kabul edildi. 1 milyon 250 bin TL bütçe alan ve sürdürülebilirlik bağlamında eğitim kalitesini geliştirme amacı taşıyan projede 6 üniversite yer alıyor.



TÜBİTAK tarafından, 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan deprem felaketinden etkilenen illerde yaşayan araştırmacıların ar-ge faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla, "TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı" kapsamında, "Deprem Bölgesi Üniversiteleri Özel Çağrısı - BİNİRÇABA" çağrısı gerçekleştirilmiştir. Bölgesel ihtiyaçların giderilmesi ve eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik yapılan çalışmalar arasında sürdürülebilirlik konusu dikkat çekti. Sürdürülebilirlik iletişimini geliştirmek adına Prof. Dr. Kenan Demirci koordinatörlüğünde hazırlanan

"123K696 Sürdürülebilir Çevresel Davranışın Geliştirilmesinde Sürdürülebilirlik İletişiminin Rolünün Arttırılması Kapsamında Üniversite Öğrencilerine Yönelik Örnek Bir Topluluk Temsili Sosyal Pazarlama Modeli Geliştirilmesi" projesi kabul edildi.

Proje Fırat Üniversitesi öncülüğünde Ankara Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, Dicle Üniversitesi, 19 Mayıs Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi ortaklığında tamamlanacaktır. Proje ekibinde Doç. Dr. Beris Artan Özorun, Doç. Dr. İlgar Seyidov, Doç. Dr. Süleyman İlaslan, Dr. Öğr. Üyesi Deniz Özer, Dr. Öğr. Üyesi Esin Ghadiani, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ferhat Sönmez, Öğr. Gör. Dr. Ceyda Akıllı, Öğr. Gör. Uğur Kaçmaz bulunmaktadır. Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim elemanları Arş. Gör. Gülsemir Ünal ve Arş. Gör. İlkay Ceren Sönmez'in de bursiyer olarak projeye yer alması planlanıyor.

TÜBİTAK projelerinin önemini altını çizen Prof. Dr. Demirci, 1001 ÇABA'ya özel olarak hazırladığı araştırmasının ayrıntılarını paylaştı:

Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesinde 9 yıldır öğretim üyesi olarak görev yapmaktayım; Kişilerarası İletişim Anabilim Dalı başkanıyım. Bu deneyimlere dayana-

rak sürdürülebilirlik meselesinin sorunlarına kafa yordum. Ulaştığım neticeye göre bence iletişim sürdürülebilirliğindeki en büyük problem kişilerarası iletişim rolünün eksik bırakılması. Buna göre araştırma sorunu belirledim ve projeyi özgün kılınan da bu oldu. Sürdürülebilirlik çalışmalarına halkla ilişkiler ve reklamcılık faaliyetlerinin yanı sıra kişilerarası iletişim sürecini eklememiz gerektiğini ortaya koyan bir düşünce geliştirmeye çalıştım."

Prof. Dr. Demirci'nin sosyal bilimler alanında bu denli yüksek bütçeli bir projeye sahip olmanın nasıl hissettirdiğini sorduk:

"Büyük bir bütçe daha büyük imkanlar getiriyor, elbette projemiz kabul edildiği için çok mutluyuz. Bütçeyle birlikte geniş bir ekiple çalışıyoruz bunun sorumlulukları biraz fazla oluyor. Tüm arkadaşlarımız yoğun öğretim üyeleri olduğu için koordinasyon süreci büyük bir yük getiriyor. Ama biz akademisyenler için keyifli süreçler... Fırat Üniversitesinde de bu konuda bize destek verdiği için mutluyuz."

Sürdürülebilirlik alanında ciddi çalışmalarla sahip olan Fırat Üniversitesi, yeşil kampüs alanında Türkiye'de 13., dünyada ise 244. sırada yer alıyor. Geri dönüşüm olanakları, öğrenci ve personel eğitimiyle sür-

dürülebilirliğe dair bilinç aşlamaya çalışan Fırat Üniversitesinden bu tarz bir projeye çıkmasının tesadüf olmadığını belirten Prof. Dr. Demirci, "Bu çabaya destek olmak adına bu projeyi tasarladım. Sürdürülebilirlik alanında bizler dünya ortalamasının gerisinde kalmıyoruz. Sürdürülebilirlik iletişimini günlük hayatımızdan her alana yaymamız gerekiyor. Bu çerçeveyi daha da genişletmeliyiz. Kişilerarası iletişim akışını içerisine geri dönüşüm, israfin azaltılması gibi kavramları ekleyip ağı genişletme çabası içerisindeyiz." dedi.

Proje ekibinden de bahseden Demirci, proje için uzman akademisyen arkadaşlarından destek istediğini ve hepsinin sevecek kabul ettiğini belirtti. Yaklaşık 3 yıl sürecek olan proje için TÜBİTAK tarafından 1 milyon 250 bin TL bütçe sağlanıyor.

Prof. Dr. Kenan Demirci kimdir?

Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümünde tamamladı. Aynı üniversitede Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalı'nda bitirilen doktora eğitimini bitirdi. Yaklaşık 22 yıldır iletişim alanında olan Demirci, bu süreçte medya, halkla ilişkiler, reklam, halkla ilişkiler gibi birçok farklı konuda çalıştı.

TÜBİTAK tarafından, 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan deprem felaketinden etkilenen illerde yaşayan araştırmacıların ar-ge faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla, "TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı" kapsamında, "Deprem Bölgesi Üniversiteleri Özel Çağrısı - BİNİRÇABA" çağrısı gerçekleştirilmiştir. Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Süleyman İlaslan tarafından bu çağrıya yönelik olarak hazırlanan "223K758 Keşfedilebilirlik Sistemleri Çerçevesinde Küresel Dijital SVOD Platformlarının Türkiye'de Üniversite Öğrencilerinin İzleme Deneyimlerini ve İçinde Yer Aldıkları İçerik Evrenini Şekillendirmede Oynadığı Rollerin Saptanması" projesi kabul edildi.

Yürütücülüğünü Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Süleyman İlaslan'ın gerçekleştirdiği projenin ekibinde; Fırat Üniversitesi İletişim

Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kenan Demirci, Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burcu Sümer ve Doç. Dr. Ergin Şafak Dikmen yer alıyor.

Projeye ilgili olarak soruları yanıtlayan Proje Yürütücüsü Doç. Dr. İlaslan şu ifadeleri kullandı:

"Bu proje televizyon endüstrisini dönüştüren Netflix, Disney+, Amazon Prime Video gibi abonelik temelli küresel dijital platformların insanların izleme deneyimlerini yapılandıran algoritmik unsurları ile alakalı. Bu platformların keşfedilebilirlik sistemleri temelinde kullanıcıların içeriklerle kurdukları etkileşimi nasıl yapılandırdığını, sınırlandırdığını ve bu sistemlerin insanların içerik tercihlerinde oynadığı rolü anlamlandırmayı hedeflemekte. Dijital platformlar izleyici için geniş bir içerik kütüphanesi sunarken bunun içerisinde hangi içeriği neye göre ve nasıl ön plana çıkarıyor ve kul-



lanıcılara sunuyor? Bunun kullanıcı deneyimlerinin yanı sıra, kültürel ve toplumsal açıdan ne tür etkileri bulunmakta? Bunlar, projenin odaklandığı temel soruları teşkil etmekte. Teknoloji değiştikçe tüketim biçimleri de değişiyor ve bu noktada platformların algoritmik sistemleri ayrı bir önem kazanıyor. Bu sistemler içeriklerinin görünürlüğünün sağlanması ve izleyiciye ulaştırılması anlamında program ya-

Doç. Dr. Süleyman İlaslan

Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi akademisyenlerinden Doç. Dr. Süleyman İlaslan koordinatörlüğünde hazırlanan "TÜBİTAK 1001 ÇABA 223K758 Keşfedilebilirlik Sistemleri Çerçevesinde Küresel Dijital SVOD Platformlarının Türkiye'de Üniversite Öğrencilerinin İzleme Deneyimlerini ve İçinde Yer Aldıkları İçerik Evrenini Şekillendirmede Oynadığı Rollerin Saptanması" projesi kabul edildi.

pımcıları ve yayıncıları açısından da önem taşımakta. Bu nedenle keşfedilebilirlik sistemlerinin sektör açısından taşıdığı anlam da araştırılmaktadır. Proje temel olarak üniversite öğrencileri ve sektör temsilcileri üzerinden yürütülecek. 24 ay sürecek olan proje sayesinde küresel dijital platformların algoritmik temelinde işleyen keşfedilebilirlik sistemlerinin kullanıcı deneyimleri, sektör ve kültür açısından taşıdığı anlamlar araştırılacaktır."

Doç. Dr. Süleyman İlaslan kimdir?

Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Radyo, TV Sinema bölümünde tamamladı. Aynı üniversitede Radyo, TV Sinema Anabilim Dalı'nda bitirilen doktora eğitimini yaptı. Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesinde Öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Medya tarihi, radyo ve televizyon yayıncılığı, dijital platformlar gibi konularda çalışmalar yapmaktadır.

FÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serkan Biçer tarafından Türkiye'nin 11. Kalkınma Planı çerçevesinde hazırlanan TÜBİTAK 1001 projesi kabul edildi. Proje yürütücüsü Doç. Dr. Biçer'in dışında projede toplam 3 araştırmacı ve 6 bursiyer bulunuyor. Proje ekibi; Fırat, İnönü ve Hatay M. Kemal Üniversitelerinden oluşuyor.

Proje yürütücüsü Doç. Dr. Biçer, projenin konusu ve amacı ile ilgili şunları kaydetti:

"Proje, Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde beceri eğitimi derslerinde karşılaşılan örgütsel iletişim problemlerini tespit ederek, bu sorunları çözmeye yönelik bir yazılım geliştirmeyi hedeflemektedir. Öğrencilerin staj süreçlerinde karşılaştıkları sorunları çözmek ve iletişim süreçlerini etkin hale getirmek amacıyla karma yöntemlerin kullanıldığı bir eylem araştırması yapılacak ve ardından bu bulgulara dayalı bir yazılım geliştirilecektir."

Doç. Dr. Biçer proje ile ilgili ayrıca şunları belirtti:

"Bu araştırma, Mesleki ve Teknik Anadolu liselerinde işletmelerde beceri eğitimi derslerinde karşılaşılan örgütsel iletişim problemlerini çözümlenerek derste eğitim kalitesini artırmayı hedeflemektedir. Türkiye'nin 11. Kalkınma Planı çerçevesinde, mesleki eğitimin niteliğinin artırılması büyük bir önem taşımaktadır. Bu bağlamda Mesleki eğitimin kalitesini artırarak iş gücü piyasasının taleplerine uyum sağlama ve genç nesilleri geleceğin mesleklerine hazırlama hedeflerine ulaşmak için beceri eğitimi derslerinin etkinliği ve örgütsel iletişim problemlerinin çözümü önemlidir."

Doç. Dr. Serkan Biçer, bu proje kapsamında geliştirilmesi planlanan yazılımla da şunların hedeflendiğini vurguladı:

"Bu proje kapsamında geliştirilmesi amaçlanan yazılımla da; öğretmenler, öğrenciler ve işletmeler arasındaki iletişimi güçlendirerek staj süreçlerini daha



verimli hale getirilmesi amaçlanmaktadır. Bu sayede öğrencilerin, iş dünyasına daha iyi hazırlanması ve kariyer gelişimlerinin desteklenmesi hedeflenmektedir. Ayrıca, mesleki eğitim sistemine teknolojik bir dönüşüm kazandırarak sürdürülebilir bir model oluşturulması, eğitim süreçlerinin dijitalleşmesine katkı sağlanması, uzun vadeli ve yaygın etkileşimle mesleki eğitimin kalitesini artırması da araştırmanın diğer hedeflerindedir."

Doç. Dr. Serkan Biçer

Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi akademisyenlerinden Doç. Dr. Serkan Biçer koordinatörlüğünde hazırlanan "Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerindeki İşletmelerde Beceri Eğitimi Dersinin Örgütsel İletişim Bağlamında Yönetilmesi ve Yazılım Geliştirilmesi: Karma Yöntemler Eylem Araştırması" isimli TÜBİTAK projesi kabul edildi. 1 milyon 703 bin TL bütçe alan projede 3 üniversite yer alıyor.

Doç. Dr. Serkan Biçer kimdir?

Lisans eğitimini Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo-TV ve Sinema Bölümünde tamamlamıştır. Kısa bir süre CNN Türk'te muhabir olarak çalıştıktan sonra, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo-TV ve Sinema bölümünde yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 2013 yılında Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İletişim Tasarımı ve Yönetimi Anabilim

Dalı'ndan doktora derecesi almıştır. Serkan Biçer, Fırat Üniversitesi, Gazi Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olarak çalışmış, 2014 yılından itibaren ise Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Akademik ilgi alanları "Yeni Medya", "Araştırma Yöntemleri" ve "Kültürel Çalışmalar"dır.

FÜ İletişim Fakültesinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlandı

Haber ve Fotoğraf: Halil İbrahim Ergül, İrfan Gazi Avcı

Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural İmik Tanyıldızı, İletişim Fakültesinde emek veren akademik ve idari personelin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Prof. Dr. Tanyıldızı'nın davetine, Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Handan Haykar, Görsel İletişim ve Tasarım Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Elvan Tekin, Radyo TV ve Sinema Bölümü Öğr. Gör. Günşad Özger; Gazetecilik Bölümü Arş. Gör. İlkay Ceren Sönmez, Görsel İletişim Tasarım Bölümü Arş. Gör. Nur Efser Ulubay, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Arş. Gör. Tuba Altunbey ve Arş. Gör. Arzu Güngör, Radyo TV ve Sinema Bölümü Arş. Gör. Gülsemin Ünal; Gazetecilik Bölüm Sekreteri Nurhan Murat, Görsel İletişim Tasarım Bölüm Sekreteri Derya Şenocak, İletişim Bilimleri Anabilim Dalı Bölüm Sekreteri Şule Özger ve Dekan Sekreteri Seda Gürtürk Demirel katıldı.

Dekan Prof. Dr. Tanyıldızı akademik ve idari personeli makamında ağırlayarak ikramda bulundu. Prof. Dr. Tanyıldızı,

“Fakültemizde emek veren bütün kadın personelimizin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutluyorum. Kadınlar her alandaki mücadelesiyle topluma örnek teşkil etmeye ve toplumun sağlıklı bir biçimde süregelenliğini sağlamasına katkı sağlıyor. Fakültemizde de hem akademik hem de idari boyutta emek veren bütün mesai arkadaşlarıma emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum ve kadınlar gününü kutluyorum” ifadelerini kullandı.

Dekan Prof. Dr. Tanyıldızı, davetin ardından akademik ve idari personel için pasta kesti ve konuklara kitap hediye etti.

Dekan Prof. Dr. Tanyıldızı:
“Fakültemizde emek veren bütün kadın personelimizin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutluyorum.”

FÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural İmik Tanyıldızı, kadın akademik ve idari personeli makamında ağırlayarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı.



İletişim Fakültesinde “Fırsat için Bekleme Fırsat Yarat” konferansı

Haber ve Fotoğraf: Ayşe Yaşar, İrfan Gazi Avcı, Muhammed Yadin Yılmaz, Zeynep Sancar

Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi AMFİ Salonu'nda gerçekleştirilen “Fırsat için Bekleme Fırsat Yarat” konferansında, kadın girişimciler iletişim öğrencileriyle buluştu.

Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler Bölümü Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Dr. Mehmet Fatih Çakar ve öğrencileri tarafından hazırlanan konferansa konuşmacı olarak ETSO İcra Kurulu Başkanı Tuba Demirkıran katıldı. FÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural İmik Tanyıldızı, Avukat Seda Demirtaş, İşletmeci Gülseren Kırkl, öğretim elemanları ve öğrenciler de konferansı izleyenler arasında yer aldı.

Programın hazırlanmasına katkı sunan Öğr. Gör. Dr. Çakar, “Biz bölüm olarak, her yıl düzenli bir şekilde bu tür etkinliklerin içinde bulunuyoruz. Öncesinde ana başlığımız tanıtımdı, daha sonra sosyal sorumluluk oldu. Bu yıl da ana başlığımız girişimcilik. Bu etkinliklerde bulunurken bizim amacımız; öğrencilerimize bir organizasyon yapma veya bir organizasyon yapabilme becerisini ortaya koyabilme yetisini öğretmektir” ifadelerini kullandı.

Öğrencilere girişimcilik üzerine tavsiyelerde bulunan ETSO Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Demirkıran ise, “Ben Elazığ'da ilk KPSS kursunu kuran bir kadımdır. Bu süreçte birçok zorluk atlattım fakat kendimi geliştirmeye devam ettim. 6 bine yakın öğrenci yetiştirdim. Hayattaki engellere karşı hep mücadele ettim, pes etmedim. Size öncelikli tavsiyem öncelikle yabancı bir dil öğrenin, özellikle İngilizceyi geliştirin. Sonra da iletişim becerilerinizi geliştirin” dedi.

Avukat Demirtaş da mesleğine dair tecrübelerini şu ifadelerle paylaştı: “Hiçbir maddi destek almadan öğrenciyken avukatların yanında çalışmaya başladım. Bu mücadelem sayesinde mezun olduktan sonra kendi ofisimi açacak yetkinliğe eriştim.”

İşletmeci Kırkl da “2011'de iş hayatına atıldım. Elazığ'da bir işletme yeri açtım. Bu çok güzel bir duygu ve çocuklarım da beni desteklediler” ifadeleriyle girişimcilik anılarını paylaştı.

Konuşmaların ardından FÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural İmik Tanyıldızı, Tuba Demirkıran'a; Dr. Öğr. Gör. Mehmet Fatih Çakar ise Seda Demirtaş ve Gülseren Kırkl'a hediye ve çiçek takdiminde bulundu.

İletişim Fakültesi öğrencilerinden şehitler anısına fidan dikimi projesi

Fotoğraf: Fırat Üniversitesi Sinema Topluluğu

FÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri anlamlı bir çalışmaya imza attı. Gerçekleştirilen çalışma ile Rektörlük Kampüsü'nde bulunan alana, 1945 yılından günümüze Elazığ'da ve farklı illerde şehit olan şehitlerimize adına fidan dikildi.

Fidan dikim programına; FÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Orman Bölge Müdürü Muhammed Salih Çetiner, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural İmik Tanyıldızı, İl Jandarma Komutanlığı'ndan Binbaşı Necmettin Erdoğan, Elazığ Şehit Aileleri ve Malül Gaziler Yardımlaşma Derneği Başkanı Adem Cankara, İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Dr. Mehmet Fatih Çakar, şehit yakınları ile İletişim Fakültesi öğrencileri katıldı.

Ağaç dikim etkinliğinde konuşan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural İmik Tanyıldızı, “Dikeceğimiz fidanlarla 1945 yılından bugüne şehit düşmüş 316 şehidimizin ismini yaşatacağız. Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor yakınlarına başsağlığı diliyorum” dedi.

Şehitler adına birer fidan diktikle-



rini belirten Orman Bölge Müdürü Muhammed Salih Çetiner ise “bizler için şehitlerimiz çok kıymetli” dedi.

FÜ İletişim Fakültesi öğrencilerinin çok anlamlı bir etkinliğe imza attıklarını dile getiren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilal Üstündağ da düzenlenen etkinliklerle şehitlerin hatıralarının hep taze tutulacağını ve gelecek nesillere aktarılması noktasında önemli ol-

duğunu vurguladı.

FÜ Rektörlük Kampüsü içerisinde oluşturulan ormanda dikilen fidanlara şehitlerin isimleri de asıldı. Etkinlikte 316 fidan toprakla buluşturuldu. Dikim işleminin ardından katılımcılar, fidanlara can suyu verdi.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

İletişim Fakültesi Dekanı Tanyıldızı'ndan 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü mesajı



Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tanyıldızı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Prof. Dr. Tanyıldızı mesajında şu ifadeleri kullandı:

“Gelişen teknolojiyle birlikte bilginin her geçen gün çoğaldığı ve önemli hale geldiği çağımızda, medya sektörü giderek önem kazanmaktadır. Bilhassa yeni medyanın gelişimi ve haber alma ihtiyacının artışıyla basın emekçilerinin üzerine düşen sorumluluk her zamankinden fazladır.

Dördüncü güç olan medya tarafından kamu yararına yönelik olarak hazırlanan haberler ile vatandaşların bilgi edinme gereksinimlerini karşılamaya vesile olan gazetecilerimiz, demokrasimizin de önemli sacayaklarıdır. Ulusal ve uluslararası düzeyde gündemden haberdar olmamızı sağlayan gazeteciler, zor şartlar ve imkânlar altında görevini canla başla yerine getirmek için çabalamaktadır. Kamuoyunun vicdanını temsil eden basın emekçileri vatandaşın haber alma hakkını yerine getirmek için etik kurallar çerçevesinde ilkeli, tarafsız ve

sorumluluk bilinciyle hareket ederek üzerine düşen görevini layıkıyla yerine getirmektedir.”

Mesajında basının demokrasi bağlamında önemine dikkat çeken Prof. Dr. Tanyıldızı, “Ülkemizde basın emekçilerinin haklarını gözeterek 212 Sayılı Basın Yasası 10 Ocak 1961 yılında yürürlüğe girmiştir. Bu tarihten itibaren ülkemizin demokrasi temelinde sürdürülebilirliği basın emekçilerimizin desteğiyle sağlanmaktadır. Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye basını, milletin gerçek ses ve iradesinin belirme yeri olan Cumhuriyet'in etrafında çeliken bir kale meydana getirecektir. Bir fikir kalesi, düşünüş kalesi” ifadeleriyle basının demokratik zemindeki önemine dikkat çekmiştir. Gerçeği arama yolunda ışık olan gazetecilerin mesleklerini icra ederken; insan haklarına, hukuka ve devlet normlarına ait değerlere sahip çıkacaklarına ve bağlılıklarının devamlı olacağına kanaat getiriyorum. Fakültemizde yetişen geleceğin basın emekçilerinin de ustalarından el alarak ulusal ve uluslararası zeminde ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceklerine inanıyorum” ifadelerine yer verdi.

Gazetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayan Dekan Prof. Dr. Tanyıldızı mesajını, “Yalnızca ülkemize özgü olan ve 1961'den beri kutlanan 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum. İşin mutfağı olan matbaadan, son aşama olan editöryal sürece kadar haber yolunda emek veren bütün basın çalışanlarını bu vesileyle kutluyorum, görevini icra ederken yaşamını yitiren bütün gazetecileri saygıyla anıyorum” cümleleriyle tamamladı.

Dekan Prof. Dr. Tanyıldızı:

“Kamuoyunun vicdanını temsil eden basın emekçileri vatandaşın haber alma hakkını yerine getirmek için etik kurallar çerçevesinde ilkeli, tarafsız ve sorumluluk bilinciyle hareket ederek üzerine düşen görevini layıkıyla yerine getirmektedir”

Bölge üniversiteleri FÜ koordinatörlüğünde bir araya geldi

FÜ koordinatörlüğünde; Bingöl, İnönü ve Munzur Üniversitelerinin ortaklığıyla Liderlik Akademisi Konsorsiyumu Sözleşmesi imzalandı.

Erasmus + Programı Yükseköğretim Hareketlilik Konsorsiyumları kapsamında FÜ koordinatörlüğünde, Bingöl Üniversitesi, İnönü Üniversitesi ve Munzur Üniversitesi'nin ortaklık sağladığı "Liderlik Akademisi" isimli projenin sözleşmesi imzalandı.

FÜ ev sahipliğinde gerçekleştirilen imza törenine; FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş, Bingöl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Çapak, İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay, Munzur Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Peker, FÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Soner Özgen, Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar, FÜ Dış İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. İzzet Taşar, Bingöl, İnönü ve Munzur üniversitelerinin ilgili yöneticileri katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan FÜ

Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş, Erasmus + Programını önemsediklerini belirterek, bölgedeki 4 üniversitenin bir araya gelmesinin oldukça önemli olduğunu söyledi.

İmzaları atılan proje kapsamında dört üniversite yapılan başvuru sonucunda Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 6 yıllığına akredite oldu.

Projeyle birlikte 01.06.2023 ve 31.07.2025 tarihleri arasında 11 öğrencinin Avrupa Birliği üyesi ülkelerde staj hareketliliği ve 7 öğrencinin öğrenim hareketliliği gerçekleştirildi; 7 personelin Avrupa Birliği üyesi ülkelerde ders vermesi ve 7 personelin Avrupa Birliği üyesi ülkelerde eğitim alması öngörüldü. Konsorsiyum kapsamında hareketliliğe katılacak toplam kişi sayısı 32 olarak belirlendi.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü



FÜ çocuklarla şenlendi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Fırat Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından "23 Nisan Çocuk Şenliği" düzenlendi.

Fırat Kültür Park'ta düzenlenen programa; FÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuri Gömleksiz, Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Harun Gündüz, fakülte dekanları, öğretim üyeleri, öğrenciler ve davetliler katıldı. Programda FÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Bilal Üstündağ ile Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuri Gömleksiz birer konuşma yaparak Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 104. yıl

dönümü ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladılar. 23 Nisanın öneminden bahseden konuşmacılar programın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ettiler. Elazığ'da çeşitli okullarda eğitim gören minik öğrenciler ile Fırat Üniversitesi Kreşi ve Gündüz Bakımevi öğrencilerinin katıldığı etkinliklerde, bir resim yap çocuğum, şiir dinletisi, çocuk gösterileri ve atölye etkinlikleri gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinliklerde minik öğrenciler gönüllerince eğlendi.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü



FÜ Güneydoğu Kariyer Fuarı'na katıldı

Fırat Üniversitesi, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinatörlüğünde düzenlenen Güneydoğu Bölgesel Kariyer Fuarı 2024 "Yetenek Her Yerde" fuarına katıldı.

Diyarbakır 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezinde Dicle Üniversitesinin ev sahipliğinde düzenlenen ve FÜ paydaşlığında gerçekleştirilen fuarın açılış programına; Cumhurbaşkanlığı

İnsan Kaynakları Ofisi temsilcileri, Diyarbakır Valisi ve Belediye Başkan Vekili Ali İhsan SU, il protokolü, FÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar diğer paydaş üniversite rektörleri, vali yardımcılarını, kaymakamlar, kurum amirleri, dekanlar, STK temsilcileri, iş insanları ve öğrenciler katıldı.

Fuarda FÜ standı yoğun ilgi görür-

ken, katılımcılara FÜ'nün başarıları ve ayrıcalıklarının yanı sıra Elazığ'la ilgili bilgiler verildi. Ayrıca FÜ standını ziyaret edenlere çeşitli tanıtım materyalleri dağıtıldı. Öte yandan FÜ'den yaklaşık 400 öğrenci fuara katılım sağladı.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

FÜ'de Nevruz Bayramı kutlandı

Fırat Üniversitesi Rektörlüğü tarafından düzenlenen Nevruz Bayramı programı, konferans ve şenliklerle kutlandı.

İlk etkinlik Prof. Dr. Bahaeddin Ögel Konferans Salonu'nda "Kültürümüzde Nevruz" konulu konferans ile başladı. Düzenlenen konferansa; Elazığ Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, Belediye Başkan Yardımcısı Nazif Bilginoğlu, FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş, İl Emniyet Müdürü Adnan Karayel, İl Jandarma Alay Komutanı Kıdemli Albay Murat Evren, FÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Soner Özgen, Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar, fakülte dekanları, öğretim elemanları, öğrenciler ve davetliler katıldı.

Programda konuşan FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş, Nevruz bayramının birliğimize ve kardeşliğimize vesile olması temennisinde bulundu.

Prof. Dr. Gökteş, "Baharın gelişi ve doğanın canlanmasını müjdeleyen, kültürel kimliğimizin oluşumunda önemli bir paya sahip olan Nevruz; bizler için çok kıymetli tarihi bir zenginliktir. "Yeni gün", "Yeniden diriliş" ya da "Tabiatın uyanışı" anlamlarına gelen Nevruz; binlerce yıllık geçmişe uzanan bir gelenektir. Orta Asya'dan Balkanlar'a kadar uzanan Türk Dünyasında ve Ortadoğu'dan Anadolu'ya kadar uzanan geniş bir coğrafyada, bu anlamlı gün binlerce yıldır aynı coşkuyla kutlanmaktadır. Ben de bu dua ve temennilerle herkesin Nevruz bayramını kutluyorum" dedi.

Elazığ Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman ise bolluğun ve bereketin sembolü olan Nevruz Bayramının hayırlar getirmesini diledi.

Konferansa konuşmacı olarak katılan İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim üyesi Prof. Dr. M. Beşir Aşan, Nevruz'un yeni gün anlamına gelen, kışın ağırlığında, sıkkıntılı günlerinde baharın ilk günüyle

rahata huzura kavuşma günü olduğunu belirterek, "Onun için kültürümüzde, tarihimizde nevrzun çok anlamlı ifadeleri ve yorumları vardır. Tarihe baktığımızda özellikle bizim Türk dünyası olarak ifade ettiğimiz Avrasya ile de isimlendirdiğimiz Balkanlardan uzak doğuya kadar uzanan Türk coğrafyasında, bugün tarihin eski dönemlerinden itibaren bir bahar bayramı olarak kutlanmıştır" dedi.

Nevruz Şenlikleri, Kültür Parkta Elazığ Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman ile FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş'in yaptığı nevruz ateşi ile başlarken, üniversite yöneticileri, öğretim üyeleri ve öğrenciler yakılan nevruz ateşinden atladı.

Nevruz şenlikleri programa katılanların, demir dövmesi, yumurta tokuşturması ve Kırgız öğrencilerin dans gösterileri ile sona erdi.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Deprem yaraları bilimle sarılıyor



TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal'ın katılımıyla Gaziantep'te deprem bölgesindeki üniversitelerin katılımıyla BİNİRÇABA ve TEKNOÇABA proje değerlendirme toplantısına gerçekleştirildi.

Toplantıya Fırat Üniversitesinden Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz ve projesi kabul edilen 45 akademisyen katıldı.

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilde bulunan üniversitelerdeki akademisyenlerin Ar-Ge ekosistemine katkı sağlamları, ayrıca bu illerdeki firmaların desteklenmesi amacıyla TÜBİTAK tarafından başlatılan 1001 ÇABA ve TEKNOÇABA projeleri değerlendirme toplantısı TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal'ın katılımıyla Gaziantep İslam, Bilim ve Teknoloji Üniversitesinde gerçekleştirildi.

Toplantıya FÜ Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Mehmet Yılmaz ile birlikte TÜBİTAK 1001ÇABA, 1007 ve TEKNOÇABA projeleri kabul edilen Fırat Üniversitesi'nden 45 akademisyen katıldı.

Toplantıda TÜBİTAK ARDEB Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Nurper Güz yaptığı sunumda deprem sonrası hızlıca yeni destek programları oluşturduklarını ve çağrıya çıktıklarını belirterek, 1001ÇABA programına 11 ilde bulunan 17 üniversiteden 1495 proje başvurusu yapıldığını ve şu ana kadar 172 projenin desteklendiğini açıkladı.

TÜBİTAK TEYDEB Başkanı Mehmet Aslan ise yaptığı sunumda TÜBİTAK 1501 ve 1507 TEKNOÇABA Programlarına 156 proje başvurusu yapıldığını ve bu projelerden de 34'ünün kabul edildiğini söyledi.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal ise TÜBİTAK'ta esnek bir yönetim modeli sergilediklerini ve deprem sonrası bölgede yeni desteklerle önemli bir katkı sağlandığını bundan sonraki süreçte de bölgenin teknoloji odaklı ge-

lişimi için kurum olarak gerekli desteği vermeye devam edeceklerini ifade etti.

Toplantıya ilgili açıklama yapan FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökteş ise deprem sonrası bölge üniversitelerine vermiş olduğu destekten ötürü TÜBİTAK'a teşekkür ederek 40 adet 1001ÇABA ve 7 adet TEKNOÇABA projelerinin kabul edildiğini ifade etti.

Hazırlanan projelerde depremden etkilenen diğer 10 ilde bulunan akademisyenlerin yer almasında özel gayret sarf ettiklerini, bölgenin akademik gelişiminde ve ekonomik kalkınmasında Fırat Üniversitesi ailesi olarak var gücümüzle mücadele edileceğini belirtti.

Rektör Prof. Dr. Gökteş ayrıca bu çağrılar kapsamında yürüttüğü ve araştırmacı projesi kabul edilen Fırat Üniversitesi akademisyenlerine de özel olarak teşekkür etti.

Kaynak:

FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Doğanın yönüne ayak uydurmak: Oryantiring



Şehirden uzak bir arazide yön bulma becerinizi eğlenceli bir spor dalıyla birleştirmeye ne dersiniz? Cevabınız evet ise oryantiring tam size göre. Katılımcılara doğayı keşfetme ve macera dolu anlar yaratma fırsatı sunan oryantiring, birçok çeşidiyle hem sağlıklı yaşamın kapılarını aralıyor hem de insan-doğa ilişkisini geliştiriyor.

Haber: Gülşah Cirit / Mervan Demirtaş

Eknolojinin gelişimiyle birlikte insanın temel becerilerinden biri olan yön bulma kabiliyeti makinelelerin kontrolüne geçti. Hepimiz dijital haritalar veya konumlar kullanarak yönümüzü buluyoruz. Fakat bu durum insan-doğa ilişkisini zedelediği gibi temel becerilerimizin de sönmüş hâle gelmesine neden olmaya başladı. Doğada yön bulma becerisini geliştiren oryantiring, insanın bu tembelliğine karşı geliştirilen bir spor.

Günümüzde uluslararası bir federasyona sahip olan ve birçok ülkede oynanan oryantiring, harita ve pusula kullanarak şehirden uzak bir arazide kontrol noktalarını en hızlı şekilde bulma amacını taşıyan bir spor. Kökenleri on dokuzuncu yüzyıla dayanan oryantiring, İsveç'te askeri eğitimlerin bir parçası olarak doğmuş. Türkiye'de ise 1970'lerden beri oynanan oryantiring, stat veya saha gibi altyapı desteği gerektirmeden yapılabilir. Yürüyerek ve koşarak oynanan bu oyuna ister yabancı kişilerle ister ailecek katılabilir. Sporcular, verilen harita üzerinde belirtilen hedeflere ulaşmak için sadece pusula ve iğdülerini kullanabiliyorlar. Diğer sporcuları takip etmek yasak, bu da sporun zorluk seviyesini artırıyor. Oyunun temel amacı, belirlenen hedeflere ulaşıp bitiş noktasına en hızlı şekilde varmak.

Oryantiring, sadece doğayla iç içe olmakla kalmayıp aynı zamanda fiziksel ve zihinsel gelişime katkıda bulunan bir spor olarak dikkat çekiyor. Farklı türleri bulunan oryantiring de koşu oryantiringi en yaygın olanı ancak dağ bisikleti, kayak, patika, gece oryantiringi gibi çeşitli branşlar da bulunuyor.

Türkiye'de oryantiring, 1970'lerden bu yana silahlı kuvvetlere bağlı kurumlar ve diğer kamu kurumları tarafından yapılmaktadır. 1999'da İstanbul ve Ankara'da halka açık oryantiring grupları kurulmuş ve faaliyete başlamıştır. Türkiye'de resmi örgütlenme çalışması 2001 yılında başlamış ve 2002 yılında Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Dağcılık Federasyonu'na bağlı Oryantiring Asbaşkanlığı kurulmuştur. Asbaşkanlık 2004 yılında İzcilik Federasyonu'na bağlanmıştır. 2006 yılında bir Oryantiring Federasyonu kurulması kararı alınmış, 2006 yılının son dönemlerinde özerliğini isteyen Federasyon, 2007'de özerk olmuştur. Türkiye'deki en önemli etkinliklerden biri ise uluslararası katılıma sahip İstanbul 5 Gün yarışmalarıdır.

Fırat Haber ekibi olarak oryantiring sporuna gönül vermiş Sarp ailesiyle

görüştük. 2010 yılında oryantiring ile tanışan öğretmen Deniz Çimen Sarp ve eşi, Milli Eğitim Bakanlığı'nın açtığı oryantiring seminerleri ile bu sporla tanışmış. Seminerlerin ardından yarışmalara katılan çift, çocukları ve öğrencilerini de bu spora yönlendirmiş. Sarp ailesi 14 yıldır oryantiring sporu içinde yer alıyor.

“Doğa ile baş başa olmak huzur veriyor”

Oryantiring sizin için ne ifade ediyor?

Sorularımızı yanıtlayan Deniz Çimen Sarp, oryantiringin yalnızca bir spor olmadığını vurguluyor:

“Oryantiring benim için yalnızca bir spor dalı değil. Oryantiring yaparken yalnızca vücudumu değil kafamı da kullanıyorum. Hedeflere ulaşmanın zevci, yarışı bitirmenin hazzı, hatta madalya almanın gururu bana yaşama zevci ve bütün olumsuzlukları ortadan kaldırmaya çalışıyorum.”

Doğa ile baş başa olma ise ayrı bir mutluluk ve huzur veriyor. Ailece yaptığımız için de aile bireyleri ortak bir noktada bir araya geliyor, konuşuyor, hatalarımızı ve başarılarımızı paylaşıyoruz. Bir arada kaliteli zaman geçirirken yarış noktalarına giderek pek çok şehir ve ilke görme imkânı buluyoruz. Oraların kültürlerini öğrenip, ufkumuzu zenginleştirme imkânı da buluyoruz. Pek çok şehirden ve ülkeden arkadaşlar ediniyor ve onlarla sosyalleşiyoruz.”

“Yediden yetmiş herkesin yapabileceği bir spor”

Sizce oryantiring sporu yeterli ilgiyi görüyor mu?

Oryantiring sporu ulusal ve uluslararası bağlamda çok fazla bilinen bir spor dalı değil. Sarp ailesi de bu durumun farkında. Deniz Çimen Sarp bu spora ilgi duyulması gerektiğini şu sözlerle ifade ediyor: “Diğer spor dallarına nazaran insana çok daha fazlasını veriyor. İnsan hem vücudunu hem de kafasını kullanmak ve onu terbiye etmek zorunda. Ayrıca bu spor insana doğa sevgisi kazandırıyor. Kültürel kazanımlar ve sosyalleşme ise bu sporun bir diğer artısı. Doğayı, yürümeyi, sosyalleşmeyi seven, yediden yetmiş herkesin yapabileceği bir spor dalı.”

Oryantiring sporcusunun yarış günü nasıl geçer?

“Yarış alanına gitmek için erkenden kalkılır çünkü çoğunlukla şehir merkezinden uzakta, orman içlerinde yarışmalar yapılır. Kahvaltı edildikten sonra otobüslere binilerek yarışma alanına gidilir. Yarışma alanına varınca ilk önce sporcular çıkış saatlerini kontrol ederler, ardından çıkış saatine yaklaşıncaya kadar otobüsün içinde beklerler. Çıkış saatine yaklaşıncaya kadar otobüsün içinde beklerler. Çıkış saatine yaklaşıncaya kadar otobüsün içinde beklerler. Çıkış saatine yaklaşıncaya kadar otobüsün içinde beklerler.”

“Başlayan bu sporu kolay kolay bırakamaz”

Oryantiring esnasında ilginç bir anınız oldu mu?

Oryantiring esnasında pek çok anısı olduğunu belirten Deniz Çimen Sarp, en ilginç anısını anlatıyor:

“Bence en ilginç Üsküp-Göreme yarışlarında koşarken haritayı ters tuttuğum için sol patikaya girmek yerine sağ patikaya girmişim. Epey bir tırmanmanın ardından kendimi seyir terasında buldum. Diğer sporcuların aşağıda koştuğunu fark edince peri bacaları arasından kaya kaya aşağıya inmek zorunda kalmıştım. Bu hata bana hem koşu taytımın yırtılmasına hem de madalyayı kaçırmama mal olmuştu.”

Bir diğeri de Şirince'de koşarken çok yağmur yağmıştı. Sırlıklam hedef ararken bir yandan da kendi kendime ‘Sen de hiç akıl yok mu? Bu havada ormanda ne işin var? Sıcak evinde otur, televizyonunu seyret’ diye söylenmişim. Yarış sonunda ise arkadaşlarla bir araya gelince bir sonraki yarışın ne zaman olduğunu sorarken bulmuştum kendimi. Hani bir söz vardır ya ‘sahne tozunu yutmak’; o söz oryantiring sporu için de geçerli bence. Bir başlayan kolay kolay bırakamaz bu sporu.”

“Hedefim 70'imde dahi bu sporu yapmak”

Oryantiring hayatınızda neleri değiştirdi?

Oryantiring sporunun doğa ve insanla ilişkisini oldukça değiştirdiğini belirten Sarp, “Pek çok insan tanıdım, pek çok sporcu yetiştirdim. Sağ olsunlar hala beni arayıp soran öğrencilerim ve velilerim var. İyi ki bu sporla tanışmışım ve bu sporu yapıyorum.”



Sağlığım izin verdikçe de bu sporu yapacağım. Yurtiçinde ve yurtdışında yetmiş yaş üstünde oryantiring yapan arkadaşlarım var. Hedefim onlar gibi yetmişlerinde dahi bu sporu yapmak” ifadelerini kullandı.

Sporcuya birçok farklı beceri ka-

zandıran oryantiring, doğanın yönüne göre hareket etmeyi öğretiyor. Pusula ve harita kullanımı yön ve hedef tayinini geliştirirken, kondisyonda gelişiyor. Hem eğlendiren hem düşündürdüren ve köklü bir tarihe sahip olan bu spor dalı daha çok tanınmayı hak ediyor.

Spor alanında toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesi

Kadın "hareketi"

Kadınlar her geçen gün farklı zeminlerde cinsiyet temelli eşitsizliklere maruz kalıyor. Buna rağmen çocuk yaştan itibaren "öteki" kılındıkları spor alanındaki mücadeleleriyle gelecek nesillere örnek oluyorlar. Fırat Haber ekibi olarak bu eşitsizliğin önüne geçmek ve nesillere örnek teşkil etmesi adına en başarılı emsallerden olan sporcu kadınlarla söyleştik.

Haber: Zeynep Aral

Ülkemizde kadınlar iş hayatından eğitim hayatına kadar birçok alanda cinsiyetlerinden dolayı eşitsizliklere maruz kalıyor. Bu durumun en net görüldüğü alan ise spor. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 2023 verilerine göre; 2003'te 98 bin 590 olan lisanslı kadın sporcu sayısı, 19 Temmuz 2023 itibarıyla 5 milyon 964 bin 167'ye ulaştı. Her ne kadar rakamlar olumlu gözükse de kadınlar hala spor alanında birçok eşitsizlikle karşı karşıya. Sosyolojik zeminde kız çocuklarının spora teşvik edilmemesi, cinsiyetlerine yönelik çeşitli bahaneler sunularak bu alandan çekilmesi gibi nedenlerle spor alanında henüz kadınların varlığı erkeklerle oranla daha az.

Spor hayatındaki cinsiyet eşitsizliklerini görünür kılmak adına bu haber yazımızda Galatasaray Futbol Kulübü Oyuncusu Luibov Shmatko, Bursa Ant Spor Basketbol Oyuncusu Şevval Ercan, Beylerbeyi Spor Kulübü Futbolcusu Tuana Yılmaz, Elazığ İl Özel İdaresi Basketbolcusu Çelen Türk ve Van Büyükşehir Belediyesi Basketbolcusu Merve Taşkıran'ın deneyimlerini dinledik.

Shmatko: "Sporcu olmak benim için bir çağrıydı"

2022-2023 sezonunda Galatasaray'a transfer olan ve Galatasaray'da oynamaktan onur duyduğunu belirten Luibov Shmatko, Türkiye'ye geliş ve spor hayatına başlayış sürecini anlattı: "Hepinizin bildiği üzere 2022 yılında Ukrayna'da savaş çıktı. Savaş nedeniyle Ukrayna'daki kulübüm sözleşmemi feshetti ve futbol kariyerime Ankara'da devam etmemi teklif edildi. Ben de bu teklifi kabul ederek önce Ankara'ya gittim. 2022/2023 sezonundan sonra Galatasaray'a transfer oldum. Burada olmaktan onur duyuyorum. Ailemde sporcu yok ama ben küçükliğimden beri adeta sahalarla çekildim. Büyük stadyumlarda oynamanın hayalini kurdum. Sanırım sporcu olmak benim için bir çağrıydı."

"Türkiye'de kadın futboluna yönelik tutumu seviyorum"

"Eşitsizliklerin son bulmasını umut ediyorum"

Shmatko, kadın futbolculara karşı Ukrayna ile Türkiye'nin bakış açısı farklılıklarını şu sözlerle ifade etti:

"Bir kadın sporcu olarak, kadınların spor alanında var olmasından oldukça mutluyum. Kadın sporu konusunda Türkiye'de kısıtlamalar var ama Ukrayna ile kıyaslama yapmak gerekirse Türklerin kadın futboluna yönelik tutumunu daha çok beğeniyorum. Birçok Türk insanı her geçen gün kadın futboluna ilgi duyuyor."

Çoğu kadın sporcu gibi bende ayrımcılıklara maruz kaldım. Dünyanın dört bir tarafında maalesef bu durum mevcut. Hem Türkiye hem de Ukrayna'da cinsiyet eşitsizliklerine maruz kaldım. Bu eşitsizliklerin son bulmasını umut ediyorum."

Shmatko'dan kız çocuklarına çağrı: "Sizler geleceğin şampiyonlarıdır"

Shmatko, spora başlamak isteyen fakat çevrelerinin baskısından çekinen kız çocuklarına seslendi:

"Öncelikle kalbinizin sesini dinleyin ve başkalarının eleştirilerini ciddiye almayın. Kendinize inanın ve işinize yüzde yüz bağlı olun. Tüm bunlar olduğunda başarılı olacaksınız. Sizler geleceğin şampiyonlarıdır."

Tuana Yılmaz: "Büyük zorluklara katlanacak gücü kendimde buluyorum"

Beylerbeyi Spor Kulübü'nde aktif futbol kariyerine devam eden Tuana Yılmaz, tüm zorluklara rağmen işini seyerek yaptığını belirtti:

"Çoğu sporcu gibi benim de futbol aşkı sokaklarda oynayarak başladı. Hayallerimi süsleyen bu aşkı peşinden gitmeye karar verdim. Futbolu çok sevdiğim için büyük zorluklara katlanacak gücü kendimde bulabiliyorum."

"Tüm kadın sporcuların başarılı ve güçlü olduğunu düşünüyorum"

Yılmaz, her başarılı sporunun bir rol modeli olduğunu ve kendisinin de İspanyol futbolcu Putellas'ı örnek aldığını söyledi ve şu sözlerle devam etti: "Tüm kadın sporcuların başarılı ve güçlü olduğunu düşünüyorum. İs-

panya şu an kadın futbolunun önde gelen ülkelerinden. Putellas'ı rol modelim olarak görüyorum. Yakın zamanda büyük bir sakatlık yaşasa da bu durum onun profesyonel bir sporcu olduğu gerçeğini değiştirmiyor."

"Umarım kadın erkek her alanda eşit paydaya gelebilir"

Yılmaz kadın ve erkek futbolcular arasındaki eşitsizliklere dair düşüncelerini şu sözlerle ifade etti:

"Yalnızca ülkemizde değil, dünyanın hiçbir yerinde kadın ve erkek sporculara eşit imkânlar sunulmuyor. Erkek futbolu kadın futboluna göre daha popüler olduğu için maddi ve manevi daha fazla imkân sahipler. Umuyorum ki sırf cinsiyetimizden dolayı yaşadığımız bu eşitsizlikler son bulur. Günün birinde kadın erkek her alanda eşit paydaya buluşabilir."

Umud vaat edici olan kadın erkek futbolu arasındaki izleme oranları farkı her geçen gün azalıyor. Özellikle İspanya, İngiltere gibi ülkelerde izlenme sayıları 60-70 bin civarlarında ki bu kadın futbolu adına bir rekor. Ülkemizde de lig ve yayın düzenleri sağlarsa kadın futbolu daha çok sevinecektir."

UNESCO Uluslararası Beden Eğitimi Fiziksel Aktivite ve Spor Şartı 1. Madde:

"Herkes fiziksel, düşünsel ve ahlaki güçlerini geliştirmede ve korumada özgür olmalı ve beden eğitimi ve spora erişim bütün insanlar için güvence altına alınmalıdır."

İlkokuldan itibaren basketbol ile iç içe olan ve aktif olarak Bursa Ant Spor'da oynayan Şevval Ercan, Türkiye'de kadın sporculara yönelik bakış hakkında konuştu:

"Önceki yıllara nazaran Türkiye'de kadın sporculara daha olumlu bakılıyor. Bu durum beni oldukça mutlu ediyor. Seyircilerin sporun birleştirici yanıyla cinsiyet ayırmaksızın bizi desteklediklerini görebiliyorum."

Üreten ve emek veren kadın, güçlü toplum demektir. Toplumun temeli aile, ailenin temel direği ve geleceğin mimarı da kadınlardır. Kadınlara yalnızca toplumsal rolleri veya fiziksel görüntülerinden dolayı değil başarılarından dolayı da medyada yer almalı. Kadının önemini göreceğimiz haber metinleriyle karşılaşmak istiyoruz."

Bu vesileyle kız çocuklarına seslenmek istiyorum: Spor geleceğinin güçlü kızları, gücünüzün farkında olun. Fırsatlar durup dururken karşınıza çıkmaz, onları siz yaratırsınız. Sessizce ve sıkı çalışın, bırakın başarı sesiniz olsun."

Asist kraliçeliğinden sayı kraliçeliğine: Çelen Türk

Aktif olarak Elazığ İl Özel İdaresi Basketbol Takımı'nda oynayan Çelen Türk, basketbol serüvenini anlattı:

"Spora başladığımdan beri ailem hep yanımda oldu. 8 yaşında babamın teşvikiyle basketbol kursuna başladım. 11 yaşında Adana Ceyhan Belediyespor'a girdim. Liseye kadar Adana'da eğitim hayatıma devam ettim. Küçük Takım Türkiye Şampiyonası'nda asist kraliçesi oldum. İlerleyen yıllarda Yıldız Türkiye Şampiyonası'nda sayı kraliçesi oldum. 17 yaşında A takım ile Süper Lig'e oynadım. Yaklaşık beş yıldır Elazığ İl Özel İdaresi takımındayım. Basketboldan hiçbir zaman vazgeçmedim. Basketbolun bana kattığı her şey için minnettarım."

"Biz kadınlara düşen görev daha güçlü olmak"

Küçük yaştan beri basketbol ile iç içe olan Türk, bir kadın olarak spor hayatının zorluklarını şu sözlerle anlattı:

"Maalesef ülkemizde kadın olarak spor yapmak çok zor. Sporda cinsiyet ayrımcılıkları gün geçtikçe azalmak yerine çoğalıyor. Yıllar değişiyor ama çoğu insanın bakış açısı hala değişmiyor. Sporu erkek alanı olarak gören milyonlarca insan var. Yıllardır spora emek veren, gönül veren kadınlar olarak belki de örgütlenmemiz gerekiyor. Üzülerek söylüyorum ki erkek sporunda haksızlıklar fazlasıyla yaşanıyor. Biz kadınlara düşen görev daha güçlü ve birlik olmak."

"Kadınlar spor alanında daha aktif olmalı"

Kadınların sporda daha aktif olması gerektiğini belirten Türk, kadın sporcuların erkek sporculara oranla daha az olmasının sebebini anlattı:

"Ülkemizde spor bir erkek faaliyeti olarak görüldüğü için bu alanda kadınların sayısı az. Kadına biçilen toplumsal roller de kadının kendini ifade edememesine neden oluyor. Bu cinsiyetçi tabuları yıkmamız için kadınların sporda daha aktif olması gerekiyor. Geleceğin kadın sporcuları,

cesur olun. Kadınların yapamaya-acağı hiçbir şey yok. Hayallerinizin peşinden gidin, kendinize güvenin ve sizi olumsuzluğa sürükleyecek hiçbir söze aldanmayın. Hayallerinizi gerçekleştirmek için çabalayın, yalnızca para kazanma gayesine düşmeyin. Kadınlar olarak birleşmemiz ve kadının gücünü herkese göstermemiz gerekiyor."

"Başarılı Atatürk çocukları yetiştireceğim"

Van Büyükşehir Belediyesi Basketbol Takımı'nda aktif kariyerine devam eden Merve Taşkıran, spor hayatını şu sözlerle özetledi:

"Basketbol kariyerime Van'da başladım. Öğretmenim Uğur Saatçioğlu sayesinde bu sporu keşfettim. Akabinde Van ve Diyarbakır'da altyapılarda oynadım. Ardından Elazığ İl Özel İdaresi'ne transfer oldum. Bu vesileyle Fırat Üniversitesi Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu'na kayıt oldum. Kişisel sebeplerden dolayı üç yıl ara verdiğim spor hayatıma Van Büyükşehir Belediyesi takımıyla dönüş yaptım. Şu an Yüzcüncü Yıl Üniversitesinde antrenörlük eğitimi tamamlamaya gayret ediyorum. İlerleyen yaşamımda başarılı Atatürk çocukları yetiştirmeyi planlıyorum."

"Cesur babaların özgür çocukları, bilge babaların özgür kızları olur"

Taşkıran, Doğu bölgesinde yetişmiş bir kadın sporcu olarak, kız çocuklarının erkek çocuklarına kıyasla yaşadıkları zorluklardan bahsetti:

"Kız çocuğu olmak ülkemizde olduğu gibi dünyanın her yerinde zor. Hele ki Doğu bölgesinde kız çocuğu olarak başarılı olmak erkek çocuklarına kıyasla daha zor. Kızların giyimini hatta tokaları dahi eleştirilerin odağındadır buralarda. Ben şanslı kesimdenim, ailem hep yanımdaydı. Özellikle baba sevgisi ve desteğiyle büyüyen bir sporcu olduğum için babalara seslenmek istiyorum: Baba sevgisiyle büyüyen kızlar güçlü, dirençli ve başarılı kızlardır. Babalar, sevginizi ve ilginizi eksik etmeyin. Spordaki eşitsizlikleri de böyle aşacağız. Unutmayın cesur babaların özgür çocukları, bilge babaların özgür kızları olur."

"Ayrımcılık yapmayın"

"Sevgili antrenörler, kız çocuklarını erkek çocuklarından ayırmadan görevlendirin ki ilerde sorumluluk sahibi sporcular olabilsinler. Sporda giyim konusu ayrımcılığın başka nedenlerinden. Dünya çapında insanların eşit olduğunu, herkesin her şeyi giyebileceğini ve kimsenin birbirini göz hapsinde bırakmaması gerektiğini öğretin. Özellikle antrenörler bu konuda kız çocuklarını ötekileştirmeyin."

"Erkek egemenliğinin hakim olduğu spor alanında kadınların varlığı toplumsal gelişim için oldukça önem arz ediyor. Kadınlar sıkı çalışarak ve gayret ederek spor alanındaki mücadelelerini sürdürüyor ve gelecek nesillere örnek olmaya devam ediyor. Tenis alanında en önemli isimlerden biri olan ve 23 kez Grand Slam şampiyonluğu elde eden Serena Williams'ın dediği gibi: "Her kadının başarısı, diğerine ilham kaynağı olmalıdır. Birbirimizi yükseltmeliyiz."



Diyarbakır'da bir İtalyan köyü:

“Kültürümüz farklıydı ama biz aynıydık”



Diyarbakır'da 48 yıl önce Karakaya Barajı inşaatında çalışan İtalyan mühendis ve işçilerin içinde sinema salonu, sağlık merkezi, okul gibi yaşam alanlarını barındıran bir köy inşa ettiğini biliyor musunuz? Fırat Haber ekibi olarak Çüngüş ilçesinde yer alan İtalyan köyüne gittik ve baraj inşasında çalışan Abdultalip Arslan'dan İtalyan köyünü ve hikâyesini dinledik.

Haber ve Fotoğraf: Halil İbrahim Ergül, Muhammed Yadin Yılmaz

1976 yılında Fırat Nehri üzerine kurulan Karakaya Barajı'nın inşasında binlerce İtalyan mühendis ve işçi çalıştı. Bölgede 11 yıl kalan İtalyanlar, Diyarbakır'ın Çüngüş ilçesinde 350 hanelik modern bir köy inşa etti. İçerisinde sinema salonu, helikopter pisti, hastane ve okul gibi inşalar barındıran köyde 3 bin 500 İtalyan yaşadı. 37 yıl önce kaderine terk edilen bu alan, artık bir hayalet köye dönüştü. İtalyanların izlerini hala barındıran köydeki yapıları yerel halk ahır olarak kullanıyor, bölgeyi jandarma ekipleri sık sık denetliyor.

Bir kış günü ziyaret ettiğimiz İtalyan köyü, bizi karlar içinde karşıyor. 48 yıl önce inşa edilen Karakaya Barajı'nın yanından geçerken inşasında emek veren işçileri düşünüyoruz. O işçilerden biri de az sonra görüşeceğimiz Abdultalip Arslan. Karlar içinde süren zorlu yolculuğumuzun ardından Abdultalip Arslan'ın sıcak karşılaması bizi kendimize getiriyor...

63 yaşında olan Abdultalip Arslan, Çüngüş ilçesine bağlı Oyuklu köyünde doğmuş. Çocuk yaşlarından itibaren müteahhitlerin yanında işçi olarak çalışan Arslan, 1983'te baraj inşaatı işine girmiş.

“İtalyanlar sayesinde işçiliği öğrendim”

Abdultalip Arslan, çocukluğundan itibaren iş hayatını ve yaşam mücadelesini anlatırken İtalyanlarla olan günlerinden de bahsetti:

“Burada sizin gibi çocukluğu dolu dolu yaşamak kolay değil; ben çocukluğundan beri hep çalıştım. Önce hayvan otlatarak başladığım iş hayatı, İtalyan firmasında öğrendiğim işçilikle bu zamana kadar geldi. Yıllardır ekmeğimi işçilikten kazanırım.

1983'te askerden geldim, geldiğim gibi İtalyanların taşeron firmasında

çalışmaya başladım. Tanıdık bir arkadaşım vasıtasıyla iş başvurmasına gittiğimde birtakım testler yapıldı ve işe kabul edildim.

Diyaloğumuz çok iyiydi. Onlarla ilişkimiz sayesinde dillerini öğrendim. Çok iyi insanlardı, sayelerinde işçiliği de öğrendim. İtalyanlarla formenler (tercüman) sayesinde iletişim kuruyorduk. Yavaş yavaş dillerini öğrenmeye başladık. Natalie ve Santini saha şeflerimizdi, bu isimler bize işi öğretti. Hepsinin ayrı görevleri vardı... Kimi kalıççı kimi demirci kimisi ise temizlikçiydi.”

“Burası adeta bir cennet gibiydi ama biz talan ettik”

Arslan karların arasında hala heybetiyle duran köyü göstererek anlatmaya devam etti:

“İtalyan köyünün inşası 1976'da başladı. Burada her türlü imkân vardı; okul, kantin, sinema... Aklınıza gelebilecek her türlü sosyal olanak. Burası hem serin hem de depreme dayanıklı bir bölge olduğu için İtalyanlar tarafından tercih edildi.

Buralar adeta bir cennet gibiydi ama biz talan ettik. İtalyanlar buradan yalnızca ceketlerini alıp gittiler, sonrasında ise yağmurlar başladı. Kapı pencereler söküldü, çatal kaşık bile kalmadı. Eskiden çok güzeldi, bugün geldiği halden utanç duyuyorum...”



“Onlardan insanlığı, işçiliği, arkadaşlığı, farklı kültürleri öğrendik.”



“Kültürümüz farklıydı ama biz aynıydık”

Bambaşka kültürlerin bir araya geldiği bu coğrafyada Arslan ve arkadaşları, İtalyan işçi ve mühendislerle adeta aile olmuş. Bir baraj inşasının birleştiği hayatlar, güzel dostluklarla yıllarca sürmüştü:

“Kültürümüz farklıydı ama biz aynıydık. Birlikte pikniğe gider, eğlenirdik. İtalyanlar eğlencesine düşkün insanlardı zira. Onlar içki içerdi, bu bana tersti ama bu durum dostluğumuzdan hiçbir şey eksiltmedi. Hep bir aradaydık.”

“Kendilerine bakmayı iyi bilirlerdi vesselam”

“Pazar günleri ibadet günleri olduğu için köylerine giriş yasaktı, o günler hariç her gün görüşürdük. Dinlerine önem verdikleri kadar eğlence hayatlarına da çok önem veriyorlardı. Gece hayatına düşkünlerdi, her akşam eğlence yapıyorlardı. Haftada bir köye sanatçı getirirlerdi. Kendi özel gecelerinde kendi ritüellerini yerine getirirlerdi. Çevre illere gezmeye giderlerdi. Hatta bir gün Kırmızı Tepe yolu üzerinde kaza yaptılar, birkaç İtalyan işçi

hayatını kaybetti. Günlerce yas havası bu topraklar üzerinden hiç gitmedi...

Çüngüş'ten her vardiyada on yedi otobüs kalkıyordu. İtalyanlar üç vardiyaya olmak üzere 10 binin üzerinde insanla çalışıyordu. Her şeyi kendi kurdukları ofiste idare ediyorlardı. Onların her şeyi Diyarbakır'dan gelirdi. Domuz eti yedikleri için yemekhaneler ayrıydı. Bir de barları vardı. Kendilerine bakmayı iyi bilirlerdi vesselam.”

“Zazaca ve İtalyanca çok yakın diller”

İtalyanların yaşamından bahsederken Arslan'dan ilginç bir detay öğreniyoruz:

“İtalyanların dili Zazaca'ya çok benziyordu, çok yakın dillerdi. Zazaca bilenler İtalyanca'yı da kolaylıkla öğrenebiliyordu. Mesela Zazaca 'yeter' anlamına gelen 'bese' kelimesi, İtalyançada 'besta' olarak karşımıza çıkıyordu. Ben de az çok İtalyanca bilirim; wow amico, bellissimo, come stai. Yani 'vay arkadaş', 'güzel', 'nasılsınız'...”

“Onlar gidince buralar karanlığa büründü”

Sorumuz üzerine derin bir iç çekişin

ardından hüznülenen Arslan konuşmasına devam etti:

“İtalyanlar buradan gittiğinde şahsen çok üzüldüm. Burası bir şenlik alanı gibiydi, çok güzeldi. Onlar gidince buralar karanlığa büründü. Onlardan insanlığı, işçiliği, arkadaşlığı, farklı kültürleri öğrendik. Farklılardı evet ama bence bizden daha iyi insanlardı.

İtalyanlar gidince köyü su işleri personellerine verdiler. Sonra 24. bölge dağılıncaya onlar da gittiler. Sonrasında ise yıkım başladı... Köy halkı ve dışardan gelenler burayı yağmaladılar. Hiç denetim yoktu, burası kendi hâline bırakıldı.”

Mimarisi ve hikâyesiyle bizi büyüleyen köyde artık kimse yaşamıyor, yalnızca evlerin çıplak gövdeleri kalmış. Bölge halkı bu evleri ahır olarak kullanıyor. Güvenlik adına sorun teşkil etmemesi için jandarma ekipleri bölgeyi sık sık denetliyor. Arslan bizi uğurlarken “buraları unutmadığımız için” bize teşekkür ediyor. Onun ve İtalyan arkadaşlarının hikâyesiyle dönüş yoluna koyuluyoruz...



“Kadına yönelik şiddet bir insanlık suçudur”



Dünyanın ve Türkiye'nin gündeminden düşmeyen, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasını yıkıma uğratan kadına şiddet meselesinin maalesef önüne geçilemiyor. 2024 yılının başlangıcından bugüne öldürülen kadın sayısı 100'ü geçmiş durumda. Peki, kadına şiddet nedir? Nasıl tanımlanır? Nasıl mücadele edilir?

Haber: Cansu Özdemir

Adalet Bakanlığı'nın tanımlamasına göre şiddet; bireyin fiziksel, cinsel, psikolojik veya ekonomik yönden zarar görmesiyle ya da acı çekmesiyle sonuçlanan veya sonuçlanması muhtemel hareketleri, buna yönelik tehdit ve baskı ya da özgürlüğün keyfi engellenmesini de içeren, fiziksel, cinsel, psikolojik, sözlü veya ekonomik her türlü tutum ve davranıştır. Kadına yönelik şiddet ise kadınlara, yalnızca kadın oldukları için uygulanan veya kadınları etkileyen, cinsiyete dayalı bir ayrımcılıkla kadının insan hakları ihlaline yol açan her türlü tutum ve davranıştır.

Kadına yönelik şiddet söz konusu olduğunda toplumsal zeminde en çok gündeme gelen meselelerden biri kadın cinayetleridir. Kadın cinayeti; kadınların sırf kadın oldukları için öldürüldüğü durumları adlandırmak için kullanılmaktadır. Toplumsal cinsiyete bağlı cinayetleri takip eden ve şiddet mağdurlarına destek sağlayan Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu'na göre, geçen yıl Türkiye'de en az 403 kadın, mevcut, eski eşleri veya kendilerine yakın diğer erkekler tarafından öldürüldü.

Kasıtlı ve şüpheli ölümlerin bu kadar yoğun yaşandığı bir ortamda, kadınlar her çeşit şiddete maruz kalıyorlar. Kadınlar bu ortamda dayanışma içerisinde bulunarak kendilerine daha yaşanılabilir bir dünya yaratmaya çalışıyorlar. Bu haber yazımızda bu dayanışmanın taraflarından biri olan Malatya Kadın Dayanışma ve Eğitim Derneği Genel Başkanı Nilüfer Kısak ile mücadeleleri hakkında konuştuk.

Kurumunuzun amaçlarından ve politikalarından bahsedebilir misiniz?

“Yürüttüğümüz projelerle kadınlara fiziksel, psikolojik, hukuksal destek verip sonraki süreçte onları istihdam ediyoruz. Varlık sebebimiz ve gayemiz kadınlara fayda sağlamak. Bu anlamda da çalıştığımız kadın arkadaşlarımızdan çok güzel geri dönüşler alıyoruz.”

Şiddete maruz kalan kadınlar, sosyal medya üzerinden yahut bizimle birebir iletişime geçerek başvuruda bulunabilirler. Bunlara ek olarak diğer kuruluşların yönlendirmesi ile alan çalışmaları yapıyoruz ve alandaki kişilerin yönlendirmesi ile de kadınlar başvuruda bulunabiliyor.”

Böyle bir kurumda çalışmak size ne kazandırdı?

“Kurumu zaten kadınlara destek olmak adına idealist bir düşünce ile kurduk. Tüm çabamız söz konusu durumu olabildiğince iyileştirmek. Bu süreçte kadınlara destek olmak bana da birçok açıdan farkındalık kazandırdı. Ben de şiddet türlerinin bunca çeşitli olduğunu bu çalışmalar sayesinde öğrendim. Burada olmak bu çalışmalar içerisinde olmak elbette üzücü ama çevremeye sağladığım katkı da böylece artmış oluyor.”

“Kadına şiddet bir insanlık suçudur”

Kadına şiddet hakkında neler düşünüyorsunuz?

Kısak, kadına yönelik şiddeti değerlendirirken her türlü şiddete karşı olduklarını belirterek şunları söyledi:

“Biz sadece kadına özel olarak değil genel olarak şiddet eylemini reddediyoruz. Şiddetin hiçbir hakkı tarafı olmadığını savunuyoruz. Her ne kadar kadın ve erkek eşitliği olsa da kadın toplumsal anlamda örseleniyor. Bu yüzden eşitliği vurgulamak adına kadına dair çalışmalar yürütüyoruz. Kadına şiddeti bir insanlık suçu olarak görüyoruz.”

“Çoğu insan şiddete maruz kaldığının farkında değil”

Şiddet tanımlamasını açabilir misiniz?

“Şiddet denilince ilk aklımıza gelen fiziksel şiddet olsa da şiddetin çok farklı boyutları var. Mesela psikolojik şiddet, ekonomik şiddet, dijital şiddet... Hatta çoğu insan şiddete maruz kaldığının bile farkında değil. Bu farkındalık bizim verdiğimiz eğitimler ve destekler sayesinde açığa çıkıyor genelde. Şiddetin bu boyutlarının yaşı, cinsiyeti veya okuryazarlığı yok. Her koşulda her makamda insan bu şiddet türlerinden birine maruz kalmakta.”

Burada kadınlar için yaşam nasıl devam ediyor?

“Kadınların yaşadığı şiddet ile baş etme tekniğinin yanı sıra kendisini iyileştirmesi adına psikolojik destek sağlıyoruz. Öncelikle problemi analiz ediyoruz. Daha sonra probleme yönelik çözüm önerileri, hukuki destek, psikolojik destek sağlayarak güçlendiriyoruz. Daha sonra takip süreci başlıyor. Anne çocuk oyun grupları düzenliyoruz. Anne ile çocuğun bağının iyileşmesi ve kuvvetlenmesi için eğitimler veriyoruz.”

Türkiye'ye genel olarak baktığımızda şiddete dair hangi okumaları yapıyorsunuz?

“Türkiye genelinde şiddet olayları bilindiği üzere bir hayli fazla ama il bazında bakıldığında Malatya'da üzücü sonuçlar var. Malatya şiddet konusunda üçüncü sırada yer almakta. Bu sıralamanın gerilemesi ve şiddetin en aza inmesi için çalışmalar yürütmekteyiz.”

Sizi sarsan bir vaka ile karşılaştınız mı?

“Evet, ilk aldığım başvurulardan biriydi. Baba-kız arasında yaşanan ensest bir vakaydı. Anne tarafından anlaşılmasın bir kız çocuğu vardı. Çocuk her ne kadar kendisini ifade etmeye çalışsa da annesi tarafından anlaşılmasın. Kızla konuşarak çözüm sürecine başladık. Öncelikle savcılığa haber verdik. Baba tutuklandı.”

Kadınların iyileşme süreci bitene kadar süreci takip ediyoruz. Onları asla yalnız bırakmıyoruz.”

“Sağlıklı birey sağlıklı çocuklukla mümkün olur”

Kadına yönelik şiddet önlenbilir mi?

“Öncelikle ataerkil anlayışın önüne geçmeliyiz. Çünkü bu anlayış şiddeti tetikleyici bakış yaratıyor. Bu nedenle özellikle erkek çocuklarının insani değerler aşılmasını yetiştirilmesi önemli. Sağlıklı birey sağlıklı çocuklukla mümkün olur. Bir yerde şiddet eğilimi veya durum varsa psikolojik destek ihmal edilmemeli. Önlemler alınarak her şey olumlu sonuçlar doğurur.”

Kadınlar şiddete maruz kaldığında ne yapmalı?

Şiddete karşı başvurulabilecek yerler: Polis merkezleri ve jandarma karakolları, cumhuriyet başsavcılığı, aile mahkemesi hâkimliği.

Destek alınabilecek kurumlar: Alo 183: Aile, Kadın, Çocuk ve Özürlü Sosyal Hizmet Danışma Hattı, ALO 155 polis imdat, ALO 156 jandarma imdat, 112 ACİL, 0212 656 96 96 Aile İçi Şiddet Acil Yardım Hattı, aile ve sosyal politikalar il müdürlükleri, ŞÖNİM (Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi), kadın sığınmaevleri, sağlık kuruluşları, barolar, kadın sivil toplum kuruluşları, belediye kadın dayanışma merkezleri

KADIN CİNAYETLERİNİ DURDURACAĞIZ PLATFORMU 2023 YILI RAPORU

315 kadın cinayeti **248** şüpheli kadın ölümü

KADIN CİNAYETLERİNİ



Kafkasların zirvesi: *Mestia*

Mestia, Gürcistan'ın tarihi Svaneti bölgesinde yer alıyor. Günümüze kadar ayakta kalmayı başarmış Svan kuleleri ise Ortaçağ'da savunma amacıyla inşa edilmiş.

Fotoğraf: Arş. Gör. Erhan KILIÇ /FÜ İletişim Fakültesi

